
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 54. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 30. 8. 2006 od 10:15 hodin do 12:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/54R/2006 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 54. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/54R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z I. volebního období 2000 – 2004 
1. Usnesení č. 21/97/2004/C)2. Příprava žádostí o podporu ze Společného regionálního 

programu  
2. Usnesení č. 66/107/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 136/19R/2005/C) Zpráva o realizaci přípravy koncepce zdravotnictví 

Ústeckého kraje  
2. Usnesení č. 119/33R/2006 Program „Zdravý kraj České republiky – Ústecký kraj“  
3. Usnesení č. 89/43R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
4. Usnesení č. 137/43R/2006 Doporučení investiční komise: Studie na rekonstrukci areálu 

ÚSP Jiříkov 
5. Usnesení č. 22/46R/2006 Přenos kompetencí 
6. Usnesení č. 123/46R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
7. Usnesení č. 135/46R/2006 Zásady závazného postupu při zadávání veřejných zakázek 

Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
8. Usnesení č. 141/46R/2006 Standardy vybavení ředitelů příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem  
9. Usnesení č. 35/47R/2006 Změna závazného ukazatele – objem prostředků na platy na rok 

2006 pro Severočeskou vědeckou knihovnu Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci  
 



 2

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 77/103/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.12.2006 
2. Usnesení č. 4/25R/2005/B)1. Základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje na 20.9.2006 
3. Usnesení č. 35/27R/2006/B)2. Zřízení a provoz Eurocentra v Ústí nad Labem ve 

spolupráci s Úřadem vlády ČR na 30. 9. 2006 
4. Usnesení č. 82/43R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.8.2006 

 
 
Usnesení č. 3/54R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 4/54R/2006 
Žádost Severočeského divadla opery a baletu Ústí nad Labem o finanční příspěvek na operní 
představení Rusalka  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

Severočeskému divadlu opery a baletu Ústí nad Labem finanční příspěvek na operní 
představení Rusalka z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře 
hejtmana. 
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 
 

 
Usnesení č. 5/54R/2006 
Žádost Euroregionů Labe a Krušnohoří o finanční příspěvek na náklady spojené s činností 
zástupců kraje v komisích, pracovních skupinách a grémiích euroregionů   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e  

1. finanční příspěvek Euroregionu Labe na náklady spojené s činností zástupců kraje 
v komisích, pracovních skupinách a grémiích euroregionu z účelových finančních 
prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana. 

 
2. finanční příspěvek Euroregionu Krušnohoří na náklady spojené s činností zástupců kraje 

v komisích, pracovních skupinách a grémiích euroregionu z účelových finančních 
prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.  

 
Kancelář hejtmana 
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
 
Usnesení č. 6/54R/2006 



 3

Žádost organizace NIPOS o finanční příspěvek na krajské postupové kolo XVI. celostátní 
přehlídky školních pěveckých sborů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

organizaci NIPOS finanční příspěvek na krajské postupové kolo XVI. celostátní přehlídky 
školních pěveckých sborů z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře 
hejtmana.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
 
Usnesení č. 7/54R/2006 
Žádost Pavla Hlušičky o finanční příspěvek na vydání CD „Modrá naděje“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

Pavlovi Hlušičkovi finanční příspěvek na vydání CD „Modrá naděje“z účelových finančních 
prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
 
Usnesení č. 8/54R/2006 
Žádost obce Velké Žernoseky o finanční příspěvek na Vinobraní 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku dle § 36 písm. d) 
zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), obci Velké Žernoseky na Vinobraní 2006 
z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana ve výši 50.000,- 
Kč. 
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a 
občanských sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit žádost obce Velké Žernoseky 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
 
Usnesení č. 9/54R/2006 
Žádost agentury Koniklec o finanční příspěvek na projekt Sněm dětí ČR pro životní prostředí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n e p o sk y t u j e    



 4

agentuře Koniklec finanční příspěvek na projekt Sněm dětí ČR pro životní prostředí z 
účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana. 
 
 

B )  d o p o ru ču j e  
žadateli obrátit se se svoji žádostí na odbor školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
 
Usnesení č. 10/54R/2006 
Žádost SPZ Teplice o.s. o finanční příspěvek na sportovní akci Best sjezd Mikulov 2007  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o s k y t u j e    

občanskému sdružení SPZ Teplice finanční příspěvek na sportovní akci Best sjezd Mikulov 
2007 z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana ve výši 
170.000,-Kč.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
 
Usnesení č. 11/54R/2006 
Žádost Europa Prima Plana, o.p.s. o finanční příspěvek na Městské Josefínské slavnosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

společnosti Europa Prima Plana, o.p.s. finanční příspěvek na Městské Josefínské slavnosti z 
účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana.   
 
Kancelář hejtmana   
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“. 

 
 
Usnesení č. 12/54R/2006 
Schválení účasti Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana, na prezentaci krajů České 
republiky ve Vídni ve dnech 27. – 30.9. 2006   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast Radka Vonky, náměstka a zástupce hejtmana na prezentaci krajů České republiky ve 
Vídni ve dnech 27. - 30. 9. 2006. 

 
 
Usnesení č. 13/54R/2006 
Zastoupení  Ústeckého kraje v Bruselu   



 5

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

1. se zřízením stálého zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu prostřednictvím 3. osoby, 
2. s navrženými cíly, úkoly a strategií stálého zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu, 
3. s vypsáním výběrového řízení na personální obsazení kanceláře stálého zastoupení 

Ústeckého kraje, 
4. s návrhem ročního rozpočtu na provoz kanceláře stálého zastoupení Ústeckého kraje 

v Bruselu ve výši max. 3,000.000,- Kč. 
 
B) p o v ě řu j e  

Ing. Aleše Konopáska, vedoucího odboru kancelář hejtmana 
1. koordinační činností za Krajský úřad Ústeckého kraje směrem ke stálému zastoupení 

Ústeckého kraje v Bruselu a povinností podávat Radě a Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
jednou ročně zprávu o činnosti kanceláře stálého zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu. 

 
2. předložit začátkem kalendářního roku koncepci činností a plán priorit na další kalendářní 

rok Radě a Zastupitelstvu Ústeckého kraje, vycházející z předložené zprávy o činnosti 
kanceláře stálého zastoupení v Bruselu a z aktuálních potřeb Ústeckého kraje a 
Krajského úřadu Ústeckého kraje předložených ke zpracování koncepce jednotlivých 
odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje a podněty od politické reprezentace. 

 
C )  d o p o ru ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zřízení stálého zastoupení Ústeckého kraje 
v Bruselu prostřednictvím 3. osoby, 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit navržené cíle, úkoly a strategie stálého 
zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu, 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje odsouhlasit vypsání výběrového řízení na personální 
obsazení kanceláře stálého zastoupení Ústeckého kraje, 

4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje odsouhlasit návrh ročního rozpočtu na provoz kanceláře 
stálého zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu ve výši max. 3,000.000,- Kč. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke 
schválení zřízení stálého zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu včetně navržených cílů, 
úkolů, strategie, vypsání výběrového řízení na personální obsazení kanceláře a návrhu 
rozpočtu na provoz kanceláře. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
 
Usnesení č. 14/54R/2006 
Návrh na jmenování Pavly Podolské členkou zdravotní komise Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e   

Pavlu Podolskou členkou zdravotní komise Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 15/54R/2006 
Rozhodnutí o přijetí a použití finančního daru pro Ústecký kraj a změna závazného ukazatele 
Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické v Ústí nad Labem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 6

 
A )  r o z h o d l a  

o přijetí finančního daru dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů od: 
Obchodní firma:  Glaverbel Czech a.s., člen skupiny Glaverbel 
Sídlo:                   Teplice, Sklářská 450 
IČ:                        14864576 
v částce  550 tis. Kč. 

 
B )  s c h v a l u j e  

navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 550 tis. Kč na celkový objem 11 035 386 tis. 
Kč  

 
příjmy 
třída 3 – kapitálové příjmy - zvýšení o částku 550 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 

odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 550 tis. Kč pro 
příspěvkovou organizaci:  
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace 
Sídlo:    Ústí nad Labem,  Resslova 5, PSČ: 400 01 
IČ:        00082201 
 

C )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2006 pro 
příspěvkovou organizaci:  
Název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 
5, příspěvková organizace 
Sídlo:    Ústí nad Labem,  Resslova 5, PSČ: 400 01 
IČ:        00082201 

 
o částku 550 tis. Kč na celkový objem 550 tis. Kč za účelem podpory investičních výdajů 
v oblasti vzdělávání. 

 
 
Usnesení č. 16/54R/2006 
„Opěrná zeď Peruc – havárie“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o zborcení části opěrné zdi silnice č. II/239 – Peruc, jejíž oprava byla ohodnocena na 
25.152.974,30 Kč vč. DPH. 

 
B )  s o u h l a s í  

s nákupem služby, jejímž předmětem je realizace stavby „Opěrná zeď Peruc – havárie“. 
 
 
Usnesení č. 17/54R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 7

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
1) Protokoly o otevírání obálek s nabídkami v koncesních řízeních: 
 
I. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - 
východ“ 

 
II. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - 
západ“ 

 
 
III. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Českokamenicko“ 
 
IV. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krupka – Teplice - 
Duchcov“ 

 
V. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ 
 
VI. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 

služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 
 

2.) Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v koncesních řízeních: 
 

I.  Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - 
východ“ 

 
II. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České 
středohoří - západ“ 

 
III. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Českokamenicko“ 

 
IV. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krupka – 
Teplice - Duchcov“ 

 
V. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ 
 
VI. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 
 
B )  r o z h o d l a  

na základě zjištění hodnotících komisí o vyloučení následujících zájemců z další účasti 
v příslušných koncesních řízeních, označených: „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části 



 8

Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast:  

 
I. České středohoří - východ: 

Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ: 25497961, 
z důvodu nesplnění kritéria profesní spolehlivosti zájemce. 

 
II. České středohoří - západ: 

Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ: 25497961, 
z důvodu nesplnění kritéria profesní spolehlivosti zájemce. 

 
III. Českokamenicko: 

(i) Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ: 
25497961, z důvodu nesplnění kritéria profesní spolehlivosti zájemce; 

(ii) Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 DĚČÍN VI, IČ: 
62240935, z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů, neboť zájemce 
nedoložil předepsaným způsobem trestní bezúhonnost všech členů svého 
statutárního orgánu. 

 
IV. Krupka – Teplice - Duchcov: 

Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ: 25497961, 
z důvodu nesplnění kritéria profesní spolehlivosti zájemce. 

 
V. Šluknovsko: 

Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ: 25497961, 
z důvodu nesplnění kritéria profesní spolehlivosti zájemce. 

 
VI. Štětsko: 

Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ: 25497961, 
z důvodu nesplnění kritéria profesní spolehlivosti zájemce. 
 

C )  r o z h o d l a  
s ohledem na výše uvedené o přidělení koncese a uzavření smlouvy „Náhradní zajištění 
dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - východ“ zájemci ZDAR, a.s., 
Jihlavská 759/4, 591 01 ŽDÁR NAD SÁZAVOU, IČ: 46965815, a to za nabídkovou cenu 
dopravního výkonu na 1 km ve výši 31,50 Kč, jako podmíněné, přičemž nabude účinnosti 
dnem doručení oznámení Ústeckého kraje dopravci o tom, že byla vypovězena Rámcová 
smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách pro oblast České středohoří - 
východ, která byla uzavřena dne 2.6.2006 mezi Ústeckým krajem a společností  ČSAD Česká 
Lípa, a.s., IČ 25497987, se sídlem Praha 5, Lumiérů č.p.181, č.or. 41, PSČ 15200.: 
 

D )  r o z h o d l a  
o zrušení následujících koncesních řízení z důvodu absence nabídek vyhovujících zadávacím 
podmínkám: 

  
I. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České 
středohoří - západ“ 

 



 9

II. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Českokamenicko“ 

 
III. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krupka – 
Teplice – Duchcov“ 

 
IV. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast 
Šluknovsko“ 

 
V. „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 
 

E )  r o z h o d l a  
o uzavření celkem 9 rámcových smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách, a 
to se zájemci, kteří se umístili jako druzí v pořadí v koncesních řízení na koncese na služby 
vyhlášených dne 3. 4. 2006 pod označením: „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého 
kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách“. 
Smlouvy budou uzavřeny jako podmíněné, přičemž nabudou účinnosti dnem doručení 
oznámení Ústeckého kraje dopravci o tom, že byla vypovězena Rámcová smlouva o závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části 
území Ústeckého kraje na vymezených linkách pro příslušnou oblast, která byla uzavřena dne 
2.6.2006 mezi Ústeckým krajem a společností  ČSAD Česká Lípa, a.s., IČ 25497987, se 
sídlem Praha 5, Lumiérů č.p.181, č.or. 41, PSČ 15200. Smlouvy budou uzavřeny s 
následujícími zájemci: 

 
I. Oblast Ústecko – sever: 

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01  Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 
 

II. Oblast Litvínovsko: 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01  Most, IČ 62242504 
 

III. Oblast Vejprty – Kadaň: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 
 

IV. Oblast Mostecká pánev: 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01  Most, IČ: 62242504 
 

V. Oblast Kadaň – Žatec: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 
 

VI. Oblast Dolní Poohří: 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 
 

VII. Oblast Lounsko – východ: 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 
 



 10

VIII. Oblast Lounsko – západ: 
Autobusy Kavka, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 
 

IX. Oblast Podbořany – Žatec: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

  
F) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit další nezbytné úkony zadavatele 
příslušných koncesí na „Náhradní zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje 
v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách“, 
zejména uzavřít smlouvy na plnění koncesí se zájemcem, jemuž byla příslušná koncese 
přidělena. 
Termín:  8. 9. 2006 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony směřující k plnění koncesí na „Náhradní zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě na vymezených linkách“, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění koncesí 
a obstarat jejich předložení k podpisu zadavateli. 
Termín:  8. 9. 2006 

 
3. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít celkem 9 rámcových smluv o 

závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách dle bodu E) tohoto 
usnesení.  
Termín:  8. 9. 2006 

 
4. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony směřující k uzavření celkem 9 rámcových smluv o závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí 
území Ústeckého kraje na vymezených linkách dle bodu E) tohoto usnesení, zejména 
připravit příslušné smlouvy k uzavření a obstarat jejich předložení k podpisu zadavateli. 
Termín:  8. 9. 2006 

 
 
Usnesení č. 18/54R/2006 
Změna IČ – Program obnovy venkova ÚK pro rok  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se změnou identifikačních údajů Svazku obcí Bouřlivák v souvislosti s poskytnutím dotace 
z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2006 

 
ze: Svazek obcí Bouřlivák 

Teplická 297 
417 23 Košťany, IČ 266 400 
Dotace: 525.000,- Kč 
Název projektu: Městská policie Košťany 
 

na: Mikroregion Bouřlivák 
Teplická 297, 417 23 Košťany, IČ 75079658 
Dotace: 525.000,- Kč 



 11

Název projektu: Městská policie Košťaty 
 
 
 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit tuto změnu ke schválení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 22. 11. 2006 
 

 
Usnesení č. 19/54R/2006 
Účast Ústeckého kraje na domácích a zahraničních veletrzích cestovního ruchu v roce 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e          

účast Ústeckého kraje v roce 2007 na veletrzích cestovního ruchu Vakantie Utrecht, 
Regiontour Brno, Slovakiatour Bratislava, Fitur Madrid, Reisen Hamburk, Holiday World 
Praha, Vacances Brusel, CBR Mnichov, ITB Berlín, Euroregiontour Jablonec, MITT 
Moskva, ATM Dubaj, Dovolená Ostrava, TT Varšava, UTE Jekatěrinburk, WTM Londýn, 
TUC Lipsko. 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto zahraničních veletrzích. 
Termín: průběžně dle konání veletrhů 
 

 
Usnesení č. 20/54R/2006 
Klastr Bioplast – změna usnesení č. 20/43R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

prodloužení termínu odevzdání dílčích částí studie do 15. 9. 2006. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Janu Sixtovi, CSc.,  vedoucímu  odboru  hospodářské  strategie  kraje, koordinovat 
spolupráci s Klastrem BIOplast a zajistit zpracování studií na vyhledávání vhodných oborů a 
firem pro klastr v Ústeckém kraji. 
Termín: 15. 10. 2006 
 

 
Usnesení č. 21/54R/2006 
Triangle – doplnění pracovního týmu  - změna usnesení rady 8/41/2002 ve znění úpravy z roku 
2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

přednesenou zprávu o postupu prací na přípravě staveb PZ Triangle, vč. informace o 
zahájení přípravných prací pro výstavbu závodu IPS Alpha Technology, s.r.o.          
 

B )  r u š í  
usnesení č. 8/41/2002 ve znění usnesení č. 17/3/2005. 



 12

 
 
 
 

C )  s c h v a l u j e  
ustanovení projektového týmu Triangle ve složení: 

• vedoucí odboru hospodářské strategie kraje, akreditovaný manažer PZ Triangle - 
vedoucí týmu 

• vedoucí odboru majetkového 
• vedoucí odboru investičního 
• vedoucí odboru ekonomického 
• vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
• vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
• vedoucí odboru legislativně právního 
• vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
• vedoucí odboru regionálního rozvoje 
• vedoucí odboru evropských projektů 
•  vedoucí odboru kancelář ředitele  
•  každý člen projektového týmu může na jednání vyslat za sebe svého pověřeného 

zástupce jako náhradníka          
 

D )  u k l á d á  
1. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje a vedoucímu 

projektového týmu Triangle zajistit v plném rozsahu činnost týmu, svolávat jej na 
pracovní porady zpravidla dvakrát měsíčně (optimálně v pátek), vést číslované zápisy z 
těchto porad a informovat o jejich závěrech poradu hejtmana formou postoupení všech 
zápisů hejtmanovi, zástupcům hejtmana a řediteli úřadu. 
Termín: stálý, kontrola na každé poradě hejtmana 
 

2. Radku Vonkovi, náměstku   a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, řídit v rámci své 
kompetence práci týmu Triangle. 
Termín: stálý, kontrola na každé poradě hejtmana 

 
 
Usnesení č. 22/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti PROAGRO Nymburk a.s., se 
sídlem Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk, IČ 45 14 96 66, o vydání integrovaného povolení pro 
zařízení  „Odchovna kuřic Benešov nad Ploučnicí“. Umístění: obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. 
Benešov nad Ploučnicí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
PROAGRO Nymburk a.s., se sídlem Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk, IČ 45 14 96 66, 
o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Odchovna kuřic Benešov nad Ploučnicí“, 
takto: 
S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem  dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Odchovna kuřic 
Benešov nad Ploučnicí“ se souhlasí za následujících podmínek: 
1. Bude plněn Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 



 13

2. Nejpozději od 1. 10. 2006 budou používány krmné směsi s přídavkem enzymů 
(fytogenních látek) pro snížení emisí amoniaku. 

 
 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006 
 

 
Usnesení č. 23/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti PROAGRO Nymburk a.s., se 
sídlem Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk, IČ 45 14 96 66 o vydání integrovaného povolení pro 
zřízení „Odchovna kuřic Huntiřov“. Umístění : obec Huntířov, k.ú. Huntířov u Děčína 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti 
společnosti PROAGRO Nymburk a.s., se sídlem Poděbradská 2026, 288 72 Nymburk, IČ 
45 14 96 66, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Odchovna kuřic Huntířov“, 
takto: 
S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem  dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Odchovna kuřic 
Huntířov“ se souhlasí za následujících podmínek: 
1. Bude plněn Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
2. Nejpozději od 1. 11. 2006 budou používány krmné směsi s přídavkem enzymů 

(fytogenních látek) pro snížení emisí amoniaku. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006 
 

 
Usnesení č. 24/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti Zemědělské zásobování 
v Teplicích, a.s., se sídlem Emílie Dvořákové č.p. 843, 416 79 Teplice, IČ 47 28 32 89,  o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výkrmna prasat Nemilkov“. Umístění : obec Lišnice, k.ú. 
Lišnice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Zemědělské zásobování v Teplicích, a.s., se sídlem Emílie Dvořákové č.p. 843, 416 79 
Teplice, IČ 47 28 32 89, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výkrmna prasat 
Nemilkov“, takto: 



 14

S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Výkrmna prasat 
Nemilkov“ se souhlasí za následujících podmínek: 
1. Bude plněn Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
2. Nejpozději do 31. 12. 2006 budou používána krmiva s obsahem enzymatických látek 

snižujících emise amoniaku. 
3. Nejpozději do 31. 12. 2009 budou zakryty jímky na kejdu u jednotlivých výkrmových hal. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006       
 

 
Usnesení č. 25/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti VPR a.s., se sídlem Litoměřická 
280/48, 418 01 Bílina, IČ 25 00 30 11, o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Velkovýkrmna prasat Razice“. Umístění : obec Hrobčice, k.ú. Razice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
VPR a.s., se sídlem Litoměřická 280/48, 418 01 Bílina, IČ 25 00 30 11, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Velkovýkrmna prasat Razice“, takto: 
S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována společností 
Environmentální a ekologické služby s.r.o. dle § 3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o 
integrované prevenci, pro zařízení „Velkovýkrmna prasat Razice“ se souhlasí za 
následujících podmínek: 
1. Bude plněn Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
2. Nadále bude do napájecí vody přidáván přípravek Amalgerol Classic, který výrazně 

snižuje tvorbu amoniaku v trávicím ústrojí zvířat. 
3. Nadále bude realizováno fázové krmení se sníženou hladinou dusíkatých látek 

v krmivu. 
4. Od 1. 1. 2007 budou do krmných směsí přidávány enzymatické látky pro snížení emisí 

amoniaku. 
5. Od 1. 1. 2008 bude do skladovacích jímek na kejdu přidáván enzymatický přípravek.  
6. Do 31. 12. 2007 budou zakryty odpadní jímky na kejdu u jednotlivých hal. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006       
 

 
Usnesení č. 26/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti MIVAK s.r.o., se sídlem Konětopy 
74, 440 01 Louny, IČ 62 24 40 01, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Rychlovýkrmna 
drůbeže“. Umístění : obec Blšany u Loun, k.ú. Blšany u Loun 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 15

 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
MIVAK s.r.o., se sídlem Konětopy 74, 440 01 Louny, IČ 62 24 40 01, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Rychlovýkrmna drůbeže“, takto: 
S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována společností 
Environmentální a ekologické služby s.r.o. dle § 3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o 
integrované prevenci, pro zařízení „Rychlovýkrmna drůbeže“ se souhlasí za následujících 
podmínek: 
1. Bude plněn Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
2. Nadále budou používána krmiva s enzymatickými látkami pro snížení emisí amoniaku. 
3. Drůbeží podestýlka bude odvezena do 36 hodin po vyhrnutí. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006   
     

 
Usnesení č. 27/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti ASTUR Straškov, a.s., se sídlem 
Straškov - Vodochody č.p. 103, 411 84 Straškov - Vodochody, IČ 25 42 19 21, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Farma prasat ASTUR Straškov“. Umístění: obec Straškov 
– Vodochody, k.ú. Vodochody 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ASTUR Straškov, a.s., se sídlem Straškov - Vodochody č.p. 103, 411 84 Straškov - 
Vodochody, IČ 25 42 19 21, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Farma prasat 
ASTUR Straškov“, takto: 
S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována Výzkumným ústavem 
zemědělské techniky Praha dle § 3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, 
pro zařízení „Farma prasat ASTUR Straškov“ se souhlasí za následujících podmínek: 
1. Bude plněn Plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
2. Nadále bude do krmných směsí přidáván biotechnologický přípravek AROMEX ME 

PLUS k redukci emisí amoniaku a pachových látek. 
3. Nejpozději od září 2007 budou do skladovacích jímek na kejdu přidávány 

biotechnologické přípravky k redukci emisí amoniaku a pachových látek.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín: 31. 12. 2006   
     

 
 
Usnesení č. 28/54R/2006 



 16

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru  „Odstranění 
úzkých článků výroby ionexového dianu na 20 kt“ oznamovatele Spolek pro chemickou  a hutní 
výrobu, a.s., Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Odstranění úzkých článků výroby ionexového dianu na 20 kt“ předložené 
oznamovatelem Spolek pro chemickou  a hutní výrobu, a.s., Revoluční 1930/86, Ústí nad 
Labem 400 32 takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru, a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího 
řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, 
odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 29/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Generální oprava 
s modernizací a rekonstrukcí technologického zařízení válcovny mědi a mosazi ve společnosti 
Měď Povrly a.s.“, oznamovatele Měď Povrly a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci EIA záměru „Generální oprava s modernizací a rekonstrukcí 
technologického zařízení válcovny mědi a mosazi ve společnosti Měd Povrly a.s.“  
předloženého oznamovatelem Měd´Povrly a.s., Povrly takto : 
Předložená dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení 
zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení a prokazuje, že ovlivnění životního 
prostředí je přípustné. Opatření navrhovaná v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou po doplnění o 
požadavky obcí a orgánů veřejné správy odpovídající a dostatečná.  
Za předpokladu zahrnutí všech oprávněných podmínek orgánů veřejné správy do návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku. 

 
B )  uk l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínky ve Stanovisku příslušného úřadu.  



 17

Termín: trvale do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 30/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Areál třídění 
odpadů na pozemku p.p.č. 3026/31 k.ú. Děčín“ oznamovatele Statutární město Děčín  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Areál třídění odpadů na pozemku p.p.č. 3026/31 k.ú. Děčín“ 
oznamovatele Statutární město Děčín, takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění 
životního prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, případně kompenzaci nepříznivých 
vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné 
správy, odpovídající a dostatečná.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 31/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru Sklad Messer 
Technogas Teplice“ oznamovatele Jiří Jasanský, Zahradní 289/79, 417 02 Dubí u Teplic  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Sklad Messer Technogas Teplice“ předložené oznamovatele Jiří Jasanský, Zahradní 
289/79, 417 02 Dubí u Teplic takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
veřejnosti, podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, 
odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  



 18

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 
 

 
Usnesení č. 32/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Víceúčelová 
prodejna Klášterec nad Ohří“ oznamovatele RIV stavební společnost, a.s. Blatenská 11161, 430 
01 Chomutov  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Víceúčelová prodejna Klášterec nad Ohří“ předložené oznamovatelem RIV 
stavební společnost, a.s. Blatenská 11161, 430 01 Chomutov 
 takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
veřejnosti, podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, 
odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 33/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru Větrný park 
Kryry“ oznamovatele RESEC, s.r.o., oznamovatel VIVENTY Česká s.r.o., Náměstí Svobody 2, 
602 00 Brno  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Větrný park Kryry“ předložené oznamovatelem VIVENTY Česká s.r.o., Náměstí 
Svobody 2, 602 00 Brno takto: 
Předložené oznámení zpracované v rozsahu přílohy č. 4  a navazující dokumenty prokazují, 
že ovlivnění životního prostředí je přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV 



 19

„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, odpovídající a dostatečná. 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
veřejnosti, podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 34/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Čerpací 
stanice pohonných hmot Loučná pod Klínovcem“ oznamovatele PASOIL s.r.o., Most  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Čerpací stanice pohonných hmot Loučná pod Klínovcem“ oznamovatele PASOIL 
s.r.o., Fr.Halase 845/13, 434 01 Most zastoupen na základě plné moci Miroslavou 
Pobertovou, Fr. Halase 845/13, 434 01 Most takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
veřejnosti, podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, 
odpovídající a dostatečná. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 35/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Bioplynová 
stanice Výškov“ oznamovatele FABE, s.r.o., Bitozeves 12, 440 01 Louny  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 20

 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Bioplynová stanice Výškov“ oznamovatele FABE, s.r.o., Louny 
v zastoupení na základě plné moci společností BIOPROFIT s.r.o., Žižkova 85, 373 72 
Lišov, panem Ing. Josefem Urbanem takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění 
životního prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. III. – 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o oprávněné požadavky 
orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 36/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru 
„Automatizovaný sítotiskový provoz Ústí nad Labem“ oznamovatele PRINTTEX A SYNOVÉ 
s.r.o. Kamenný Újezd  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
o d k l á d á  

projednávání bodu 7.20 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací 
řízení záměru „Automatizovaný sítotiskový provoz Ústí nad Labem“ oznamovatele 
PRINTTEX A SYNOVÉ s.r.o. Kamenný Újezd. 

 
 
Usnesení č. 37/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci oznámení pro zjišťovací řízení záměru 
„Silnice I/27 v úseku křižovatka R6 a I/27 – hranice Plzeňského kraje“, oznamovatele ŘSD 
Praha  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci EIA záměru „Silnice I/27 v úseku křižovatka R6 a I/27 – hranice Plzeňského 
kraje“ předloženého oznamovatelem  Ředitelství silnic a dálnic ČR, pracoviště Čerčanská 
2023/12, 140 00 Praha 4 takto: 
Souhlasí se způsobem a rozsahem dopracované dokumentace a nemá námitek 
s postoupením dokumentace zpracovateli posudku.  Opatření navrhovaná v kapitole D.IV. 
dokumentace - „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, případně 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ -  jsou odpovídající a dostatečná a plně 
respektují připomínky, které ve zjišťovacím řízení uplatnil odbor ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
a místně příslušný odbor ŽP MÚ Podbořany.  



 21

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, aby 
uplatnil plnění požadavků a připomínek požadovaných orgány veřejné správy v rámci 
zpracování posudku, dále v podmínkách stanoviska, které bude vydávat Krajský úřad 
Středočeského kraje a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 38/54R/2006 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s  nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů, plat 
Ing. Václavu Sailerovi, řediteli Středního odborného učiliště technického, Chomutov, 
Pražská 702, příspěvková organizace (platový výměr č. 1639) 

Mgr. Bc. Romanu Hudci, řediteli Integrované střední školy, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1665) 

 Bc. Janu Neumannovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace (platový výměr č. 1666) 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 9. 2006 
 

 
Usnesení č. 39/54R/2006 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. Purkyně, Most, J.E. Purkyně 
272, příspěvková organizace – konkursní řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e   

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 272, 
příspěvková organizace, ve složení:  

Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
Mgr. Ludislava Poupalová, vedoucí správního oddělení odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy, určená ředitelkou krajského úřadu  
Mgr. Milan Riedl, ředitel Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy zdravotnické, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve 
školství  



 22

Ing. Dana Vrtišková, pedagogická pracovnice Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední 
školy zdravotnické J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 272, příspěvkové organizace 
Mgr. Eva Štorkánová, školní inspektorka České školní inspekce 

Josef Kubal, člen Školské rady Střední školy zdravotnické J.E.Purkyně při Vyšší odborné 
škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 272, 
příspěvkové organizace. 

 
B )  s o u h l a s í   

dle ust. § 2 odst. 5 vyhlášky č. 54/2005 Sb., s přizváním odborníka s hlasem poradním 
pro konkursní řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, 
J.E.Purkyně 272, příspěvková organizace:  
MUDr. Jiří Pešek, předseda Školské rady Vyšší odborné školy zdravotnické při Vyšší 
odborné škole zdravotnické a Střední škole zdravotnické J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 
272, příspěvkové organizace. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 40/54R/2006 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za II.pololetí 2006 příspěvkovými 
organizacemi ( školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o peněžních a věcných darech přijatých za II. čtvrtletí 2006 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 41/54R/2006 
Dotační program „Sport a volný čas 2007“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. schválit 

dotační program „Sport a volný čas 2007“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 

2. rozhodnout 
o vyhlášení dotačního programu „Sport a volný čas 2007“.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 6. 9. 2006 

 



 23

 
Usnesení č. 42/54R/2006 
Dotační program „Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36, odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dotační program: „Program 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhlásit dotační program: „Program podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2007“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, uvolněnému členu Rady ÚK, předložit Zastupitelstvu ÚK ke schválení 
návrh dotačního programu: „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“. 
Termín 6. 9.  2006 

 
 
Usnesení č. 43/54R/2006 
Informace o stavu záchranného archeologického výzkumu lokality Palác Zdar, Mírové náměstí , 
Ústí n.L. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci ředitele Ústavu památkové péče Severozápadních Čech v Mostě, p.o, o stavu 
záchranného archeologického výzkumu lokality Palác Zdar, Mírové náměstí, Ústí n.L. a o 
stavu řešení žádostí AZ SANACE Ústí n.L.,a.s. k odstranění rozporu v dílčím vyúčtování za 
červenec 2006. 

 
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,  
1. svolat v měsíci září 2006 jednání mezi OKPP KÚ ÚK, AZ SANACE,a.s. a ÚAPPSZČ 

k řešení aktuálních problémů spojených se záchranným archeologickým výzkumem 
lokality Palác Zdar v Ústí nad Labem.  
Termín: 30. 9. 2006 

 
2. předložit písemnou informaci o stavu záchranného archeologického výzkumu lokality 

Palác Zdar, Mírové náměstí, Ústí n.L. do příštího zasedání Rady Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 9. 2006 

 
 
Usnesení č. 44/54R/2006 
Stipendium Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

v souladu s článkem I. bod 9 Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje pro 
akademický rok 2006 - 2007 100 stipendistů nově zařazených do programu Stipendium 
Ústeckého kraje. 



 24

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení.  
Termín: 31. 10. 2006 

 
2. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit dofinancování 

Stipendia Ústeckého kraje pro akademický rok 2006 - 2007 ve výši 1 mil. Kč. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 45/54R/2006 
Schválení dodatku č. 1 ke smlouvám o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v programu 
regionální kulturní činnosti na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

změnu závazných  ukazatelů v příloze č. 2. smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace u těchto 
příjemců dotace dle předloženého materiálu: 

 
      Projekt č. 9 / číslo smlouvy 298/2006 

Název projektu:  Kadaňský rockfest 
Žadatel:              LUSAM s.r.o. 
IČ:                      25492306 
DIČ:                   CZ 25492306 
Sídlo:                  Tušimice čp. 26, 432 01 Kadaň 
Dotace ve výši:   150.000,- Kč 
 
Projekt č. 14 / číslo smlouvy 303/2006 
Název projektu:  LITOMĚŘICKÝ KOŘEN 2006 
Žadatel:               MICHAL HANZL – MODRÝ Z NEBE 
IČ:                       61360465 
DIČ:                    CZ 7206120196 
Sídlo:                  Palachova 32, 412 01 Litoměřice                   
Dotace ve výši:   70.000,- Kč 
 
Projekt č. 21 / číslo smlouvy 304/2006 
Název projektu:  Děčínská brána 2006, 14. ročník oblastní přehlídky  
                            amatérského divadla 
Žadatel:               Svaz českých divadelních ochotníků, oblastní organizace  
                           České středohoří  se sídlem v Děčíně. 
IČ:                      47610654 
Sídlo:                  Donská 16, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
                            Oblastní organizace  - Fügnerova 600/12, 405 01 Děčín 
Dotace ve výši:   50.000,- Kč 
 
Projekt č. 27  / číslo smlouvy 308/2006 
Název projektu:  LIBOCHOVICKÉ DIVADELNÍ LÉTO 2006 A OSLAVY                             
                            80 LET DS SCÉNA  
Žadatel:              Divadelní spolek Scéna Libochovice   
IČ:                       46768181 
DIČ:                     CZ 46768181  



 25

Sídlo:                   Chelčického 592, 411 17 Libochovice 
Dotace ve výši:    50.000,- Kč 
 
Projekt č. 39/ číslo smlouvy 313/2006 
Název projektu:   OSECKÉ LÉTO  
Žadatel:                Petr Kavka - AUTOKEMP 
IČ:                        16380592 
DIČ:                     CZ 6101131333 
Sídlo:                    Smetanova 582, 417 05 Osek 

     Dotace ve výši:    50.000,- Kč 
 
Projekt č. 54 / číslo smlouvy 318/2006 
Název projektu:   Vydání publikace: Smolnice, historie a současnost 
                             Benefiční koncert v kostele sv. Bartoloměje ve Smolnici  
Žadatel:                Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici 
IČ:                        27013227 
Sídlo:                    Smolnice 1, 439 14 Smolnice  

     Dotace ve výši:     50.000,- Kč 
 

Projekt č. 56 / číslo smlouvy 312/2006 
Název projektu:    SVĚTÝLKA 5. - 2006  
Žadatel:                DOCELA VELKÉ DIVADLO 
IČ:                        70856656 
Sídlo:                    Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
Dotace ve výši:      100.000,- Kč 

 
Projekt č. 121 / číslo smlouvy 328/2006 
Název projektu:    XV. ročník Festivalu uprostřed Evropy v Ústeckém kraji 
Žadatel:                Misslareuth 1990. Mitte Europa 
IČ:                        68780451 
DIČ:                     CZ 68780451 
Sídlo:                       Festival Mitte Europa/Severočeská filharmonie Teplice, Mírové náměstí 

2950, 415 28 Teplice 
Dotace ve výši:     50.000,- Kč 

 
Projekt č. 145 / číslo smlouvy 336/2006 
Název projektu:   Vydávání měsíčníku NOVÉ ÚSTECKÉ PŘEHLEDY 
Žadatel:                Ústecká kulturní platforma ´98 
IČ:                        68298587 
DIČ:                     CZ 68298587 
Sídlo:                   Hrbovická 182, 400 01 Ústí nad Labem 

     Dotace ve výši:    50.000,- Kč 
 
     Projekt č. 137 / číslo smlouvy 335/2006 
     Název projektu: HANDBIKE MUSIC LOUNY 2006 
     Žadatel:              Radek Procházka – PRODAX 
     IČ:                      63127512 
     Sídlo:                 17. listopadu 2069, 440 01 Louny 
     Dotace ve výši:  50.000,- Kč   
 
B )  u k l á d á  



 26

PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
 
 
 
Usnesení č. 46/54R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru Obchodní 
centrum Nové město, Ústí n.L.“. Umístění: Ústí n.L.,  k.ú.: Ústí n.L. – město. Zájmové území je 
situováno v bloku ohraničeném ulicemi U Chemičky – Panská a Brněnská – Revoluční 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Obchodní centrum Nové město, Ústí n.L.“ předloženého oznamovatelem – obchodní 
firmou INT a.s., IČ 27268217, se sídlem Českobratrská 60, 415 01 Teplice, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ 
Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy, a 
zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.3 „Opatření  k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů 
zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních 
právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.3 „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou  
odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem města Ústí n.L.a pořizovanou územně plánovací 
dokumentací. Odbor rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad Labem, jako pověřený orgán 
územního plánu potvrzuje, že se stavba „Obchodní centrum – Nové město“ nachází v městské 
čtvrti „A0 Vnitřní město“ v lokalitě „C-1 Centrum“ s tím, že další podmínky výstavby budou 
stanoveny v řádném správním řízení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 47/54R/2006 
Odkup akcií Regionální rozvojové agentury a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e   

v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, o uzavření 
Smlouvy o úplatném převodu listinných cenných papírů s 

Okresní hospodářskou komorou Most, Višňová 666, Most, IČO: 48290661 dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení,  
Okresní hospodářskou komorou Chomutov, Cihlářská 4132, Chomutov, IČO: 
48290572 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení, 



 27

Okresní hospodářskou komorou Teplice, U Císařských lázní 19, Teplice, IČO: 
62243837 dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, 
Okresní hospodářskou komorou Louny, Komenského náměstí 2661, Louny, IČO: 
49096664 dle přílohy č. 7  tohoto usnesení, 
Okresní hospodářskou komorou Děčín, Pohraniční 1288/1, Děčín, IČO: 60279699 
dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, 
Okresní hospodářskou komorou Litoměřice, Na Valech 525, Litoměřice, IČO: 
49100157 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy, o kterých bylo 
rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 9. 2006   

 
 
Usnesení č. 48/54R/2006 
Zvýšení vlastního kapitálu a návrh na obsazení představenstva IDS Ústeckého kraje a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
1. rozhodnout dle ustanovení § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o peněžím vkladu do společnosti IDS Ústeckého 
kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627, ve výši 500.000,- 
Kč, 

 
2. navrhnout dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, níže uvedené zástupce kraje jako členy 
představenstva společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, 
PSČ 400 04, IČ: 25488627: 
 a) Mgr. Štěpán Krtek, vedoucí oddělení legislativního odboru legislativně-právního  
 b) Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru ekonomického  
 c) Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  

          
3. uložit Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jediný akcionář 
v působnosti valné hromady společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, 
Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627  
1. o zvýšení základního kapitálu společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s. se sídlem 

Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627, peněžitým vkladem ve výši 
500.000,- Kč, a to zvýšením jmenovité hodnoty dosavadních akcií na jmenovitou 
hodnotu jedné akcie ve výši 1.250,- Kč 

2. o zvolení níže uvedených zástupců kraje členy představenstva společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627 
 a) Mgr. Štěpán Krtek, vedoucí oddělení legislativního odboru legislativně-právního   
 b) Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru ekonomického  
 c) Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  
 

B )  s c h v a l u j e  



 28

přesun ve výši 500 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a výdajů  rozpočtu 
Ústeckého kraje ve výši 11 034 836 tis. Kč za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje  
rozhodne o peněžitém vkladu do společnosti IDS Ústeckého kraje a.s. ve výši 500 tis. Kč: 

 
odbor ekonomický – UZ 32 – snížení o částku 500 tis. Kč z rezervy na propad                                                     

v příjmech 
odbor investiční, oblast ekonomická – zvýšení o částku 500 tis. Kč na peněžitý                                                      

vklad do společnosti IDS Ústeckého kraje a.s.   
 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  6. 9. 2006 

 
 
Usnesení č. 49/54R/2006 
„Rozhodnutí jediného akcionáře IDS a. s.“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627 takto: 
bere na vědomí odstoupení Ing. Stanislava Dostála z funkce člena dozorčí rady společnosti 
IDS Ústeckého kraje, a.s. doručené dne 29.8. 2006, 
konstatuje, že dnešního dne, tj. 30. 8. 2006 končí Ing. Stanislavovi Dostálovi výkon funkce 
dle § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
B )  z m o cňu j e  a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsání písemné verze rozhodnutí 
jediného akcionáře dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín:  15. 9. 2006 

 
C )  d o p o ru č uj e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit, dle ustanovení dle § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s. 
se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627, jejímž předmětem je: 
změna článku 16 odst. 1 věty první týkající počtu členů představenstva společnosti takto: 
Představenstvo má tři členy, 
změna článku 20 odst. 1 věty první týkající počtu členů dozorčí rady společnosti takto: 
Dozorčí rada má tři členy, 
 
uložit Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jediný akcionář společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627, o změně 
stanov společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, 
IČ: 25488627, která byla schválena dle bodu C) 1. tohoto usnesení, a to do 30. 9. 2006. 

 
D )  u k l á d á  



 29

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  6. 9. 2006 
 

 
1. 
Usnesení č. 50/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje a to: 
budova: skladová hala na p.p.č. 6993/3, nezapsaná v katastru nemovitostí 
pozemek: p.p.č. 6993/3 o výměře 1912 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

     
 
2. 
Usnesení č. 51/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
    r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje a to: 
pozemek: p.p.č. 650/6 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek 650/6 o výměře  145 m2 byl oddělen z pozemku 650/1 o výměře 4307 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití pozemku: silnice, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 81-37/2005 z 30.5.2006) 

obec Libčeves, k.ú. Řisuty u Libčevsi, zapsaný na LV 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

      
 
3. 
Usnesení č. 52/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   
 o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

pozemek st.p.č. 1208/2 o výměře 492 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území 

obec Žim, k.ú. Žim, zapsané na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj. 

     
 
4. 
Usnesení č. 53/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e   
 o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 30

pozemek st.p.č. 118 o výměře 509 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 

budova č.p. 153 na st.p.č. 118, část obce Albrechtice u Frýdlantu, způsob využití: bydlení, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 

pozemek st.p.č. 124 o výměře 2800 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany:  
chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, zemědělský půdní fond 

obec Frýdlant, k.ú. Albrechtice u Frýdlantu, zapsané na LV č. 283 u Katastrálního úřadu 
pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant pro Ústecký kraj. 

      
 
5. 
Usnesení č. 54/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Maxov, č. p. 7, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 147, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 217, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 305, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 218, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 306, 
- budova: část obce Maxov, č. e. 219, způsob využití: jiná stavba, na st. p. č. 307, 
- pozemek: st. p. č. 147 o výměře 245 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 305 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 306 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st. p. č. 307 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. p. č. 828 o výměře 112 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 829 o výměře 5329 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 1109 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Radvanec, k. ú. Radvanec, zapsaných na LV č. 826 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa pro Ústecký kraj. 

   
      
6. 
Usnesení č. 55/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:  
-pozemek: p.p.č. 660/26 o výměře 619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Velemín, k.ú. Oparno zapsané na LV č. 322 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
      
7. 
Usnesení č. 56/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 31

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice - 

právo hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, Praha 4 Nusle, 145 05, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1829/4 o celkové výměře 3967 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráněné území, 

obec Řehlovice, k.ú. Stadice, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj,  

- pozemek: p.p.č. 1137/4 o celkové výměře 1035 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1139/7 o celkové výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1144/4 o celkové výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1144/5 o celkové výměře 532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráněné území, 

obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj,  

- pozemek: p.p.č. 986/2 o celkové výměře 2276 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Řehlovice, k.ú. Radejčín, zapsané na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 577.561,-
Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 
 

uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
      
8. 



 32

Usnesení č. 57/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na pozemcích p.p.č. 3535/2 (LV 
11938), 3546/5, 3546/7, 

- pozemek: p.p.č. 3546/5 o celkové výměře 157 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 3546/7 o celkové výměře 192 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 3546/29 o celkové výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3321 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v bodě A) 
1. tohoto usnesení: 

 
odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4021-142/06 Ing. 

Milana Špičky ze dne 14.7.2006: 1,500.000,- Kč 
Nejnižší podání: 1,500.000,- Kč 
Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
Dražební jistota: 450.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnice 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí, IČ: 00080837 
k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 

dražby, a to: 
pozemek: p.p.č. 3546/1 o celkové výměře 1222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
pozemek: p.p.č. 3546/8 o celkové výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
pozemek: p.p.č. 3546/16 o celkové výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  
- pozemek: p.p.č. 3546/15 o celkové výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 
pozemek: p.p.č. 3546/19 o celkové výměře 174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
pozemek: p.p.č. 3546/21 o celkové výměře 481 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
pozemek: p.p.č. 3546/24 o celkové výměře 238 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: budova LV 2587, 
pozemek: p.p.č. 3546/25 o celkové výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
pozemek: p.p.č. 3546/26 o celkové výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 



 33

pozemek: p.p.č. 3546/27 o celkové výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3321 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v bodě A) 
2. tohoto usnesení: 

 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4022-143/06 Ing. 

Milana Špičky ze dne 14.7.2006: 1,650.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1,650.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 495.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnice 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí, IČ: 00080837 
k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
      
9. 
Usnesení č. 58/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e   
 o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Duchcov, 

nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov, IČ: 00266299, a to: 
- pozemek p.p.č. 2491/4 o výměře 311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek p.p.č. 2491/6 o výměře 673 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek p.p.č. 2491/22 o výměře 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek p.p.č. 2916/1 o výměře 12737 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2916/1 o výměře 13682 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1234-
128/2000 ze dne 4. 7. 2000) 

- pozemek p.p.č. 2916/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
  

- pozemek p.p.č. 2916/3 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek p.p.č. 2916/5 o výměře 232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 1757 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj. 

 
      
10. 



 34

Usnesení č. 59/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Březno, se 
sídlem Březno 97, IČ: 00261823, a to:  
-pozemek: p.p.č. 41/1 o výměře 181 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, 
-pozemek: p.p.č. 42/2 o výměře 12 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 714/24 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/25 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/26 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/27 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/28 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/29 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/30 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/31 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 714/32 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 753/8 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 753/9 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 753/11 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 753/12 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 753/14 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 753/15 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 753/18 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova zapsané na LV č. 659 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

    
      
11. 
Usnesení č. 60/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  



 35

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ploskovice, se 
sídlem Ploskovice č.p. 2, IČ: 00264164, a to:  
-pozemek: p.p.č. 325/2 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělena z p.p.č 325 o výměře 1542 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 46-128/2006 ze dne 17. 5. 
2006) 
obec Ploskovice, k.ú. Maškovice zapsané na LV č. 180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
      
12. 
Usnesení č. 61/53R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lužice, se 
sídlem Lužice 89, PSČ: 435 24 Lužice, IČ: 00266051, a to: 
- část komunikace č. III/25311 v úseku 5.250 km - 6.125 km na p.p.č. 984/5 v k.ú. 

Lužice u Mostu 
- pozemek: p.p.č. 984/5 o výměře 6.019 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 984/3 o výměře 8.474 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 433-41/2006 ze dne 27.4.2006) 

obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 

2. o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Skršín, se 
sídlem Skršín 48, PSČ: 434 01 Most, IČ: 00266141, a to: 
- část komunikace č. III/25311 v úseku 6.125 km - 6.527 km na p.p.č. 540/2 v k.ú. 

Dobrčice u Skršína 
- pozemek: p.p.č. 540/2 o výměře 3.875 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 540 o výměře 4929 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 139-42/2006 ze dne 27.4.2006) 

obec Skšín, k.ú. Dobrčice u Skršína, zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout  o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Lužice, se sídlem Lužice 89, PSČ: 435 24 Lužice, IČ: 00266051 na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to:  
- část komunikace č. III/25311 v úseku 5.250 km - 6.125 km na p.p.č. 984/5 v k.ú. 

Lužice u Mostu 
- pozemek: p.p.č. 984/5 o výměře 6.019 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 984/3 o výměře 8.474 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 433-41/2006 ze dne 27.4.2006) 

obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 



 36

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
obcí Skršín, se sídlem Skršín 48, PSČ: 434 01 Most, IČ: 00266141, na budoucí darování 
(převod) nemovitostí, a to: 
- část komunikace č. III/25311 v úseku 6.125 km - 6.527 km na p.p.č. 540/2 v k.ú. 

Dobrčice u Skršína 
- pozemek: p.p.č. 540/2 o výměře 3.875 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 540 o výměře 4.929 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 139-42/2006 ze dne 27.4.2006) 

obec Skršín, k.ú. Dobrčice u Skršína, zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1.,2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o budoucím 
darování (převodu) nemovitostí uvedených v bodu B)1.,2. tohoto usnesení. 

 Termín:  31. 1. 2007 
 
C) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 22. 11. 2006 
 
      
13. 
Usnesení č. 62/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se 
sídlem Náměstí Republiky 13, PSČ: 435 11 Lom, IČ: 00266035, a to: 
- část komunikace č. II/256 v úseku cca 0,614 km - 0,990 km na p.p.č. 1606/6 a 1606/7 

v k.ú. Lom u Mostu (úsek od křižovatky se silnicí III/2567 po značku „konec obce“) 
 

B )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout  o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
městem Lom  se sídlem Náměstí Republiky 13, PSČ: 435 11 Lom, IČ: 00266035 na 
budoucí darování (převod) nemovitosti, a to:  
- část komunikace č. II/256 v úseku cca 0,614 km - 0,990 km v k.ú. Lom u Mostu (úsek 

od křižovatky se silnicí III/2567 po značku „konec obce“) 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitosti uvedené v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 

 Termín:  31. 1. 2007 
 
C) u k l á d á  



 37

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 22. 11. 2006 
 
      
14. 
Usnesení č. 63/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od JUDr. 

Jiřího Kadeřábka, bytem Michalská 39/4, Litoměřice – Město, 412 01 Litoměřice, RČ: 
560208/1980, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3408/7 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro JUDr. Jiřího 
Kadeřábka. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
      
15. 
Usnesení č. 64/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )  d o p o r u ču j e  

   Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/11Z/2006, bod A) 7, ze dne 19. 4. 2006 
takto:  
slova „pozemek: část p.p.č. 1071/8 o výměře 56 m2, druh pozemku: trvalý travnatý     porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond“se ruší. 
 

B)  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o  uzavření darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Teplice na přijetí daru (nabytí) nemovitosti a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1071/8 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: trvalý travnatý     porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond 



 38

obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Statutární město Teplice, se sídlem: náměstí Svobody 
2, 415 95 Teplice  

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu  
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu B)1., tohoto usnesení, 
k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření darovací smlouvy.   
Termín: 31. 3. 2007 

 
C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
      
16. 
Usnesení č. 65/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Povodí Ohře, 
státní podnik, a to: 
- pozemek: st.p.č. 904/69 o výměře 17 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
obec Hrob, k. ú. Mlýny, zapsaných na LV č. 662 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj  

za 

nemovitost z vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, IČ: 70889988 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 904/70 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: jiná 

plocha 
obec Hrob, k. ú. Mlýny, zapsaný na LV č. 652 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Povodí Ohře, státní podnik  

 
      
17. 
Usnesení č. 66/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek ve zjednodušené evidenci: p. p. č. 2604 o výměře 41495 m2, 
obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 
 
za 
 
nemovitosti z vlastnictví obce Valkeřice, se sídlem: Valkeřice č. p. 299, 407 24 Valkeřice, IČ: 
00555967, a to: 



 39

- pozemek: p. p. č. 786/1 o výměře 1201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1203/2 o výměře 245 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1203/3 o výměře 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1203/4 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1203/5 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1203/6 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Valkeřice. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí směnné smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Valkeřice, se sídlem: Valkeřice č. p. 299, 407 24 Valkeřice, IČ: 00555967, na 
budoucí směnu nemovitosti, a to: 
- pozemek ve zjednodušené evidenci: p. p. č. 2604 o výměře 41495 m2, 
obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

 
za 

 
nemovitosti z vlastnictví obce Valkeřice, se sídlem: Valkeřice č. p. 299, 407 24 Valkeřice, 
IČ: 00555967, a to: 
- pozemek: p. p. č. 786/1 o výměře 1201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1203/2 o výměře 245 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1203/3 o výměře 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1203/4 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1203/5 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1203/6 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Valkeřice, k. ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Valkeřice. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

směnné smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucí směně nemovitostí uvedených v bodu B) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
C )  u k l á d á  



 40

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
      
18. 
Usnesení č. 67/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

-  pozemek: p.p.č. 233/23 o výměře 1916 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

-  pozemek: p.p.č. 233/25 o výměře 2606 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Všebořice, zapsaných na LV č. 773 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 498/1  o výměře 1274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsaný na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 
-  pozemek: p.p.č. 1296/158 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1296/65, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha a z p.p.č. 1296/68, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: zeleň, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 818-
40/2004 ze dne 22.4.2005) 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV č. 27 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí 

 
za 

 
nemovitosti z vlastnictví České republiky – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 
pozemek: p.p.č. 5307/11 o výměře 2321 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
pozemek: p.p.č. 5307/12 o výměře 1801 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
pozemek: p.p.č. 5307/13 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
pozemek: p.p.č. 5307/14 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
pozemek: p.p.č. 5307/16 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
pozemek: p.p.č. 5307/17 o výměře 2356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 



 41

pozemek: p.p.č. 5307/37 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 2587 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR - Ředitelství silnic 
a dálnic a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 

jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
      
19. 
Usnesení č. 68/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o záměru výpůjčky nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 617/16 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 605 o výměře 720 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Dobroměřice, k.ú. Dobroměřice, zapsané na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 4183/2 o výměře 1624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Lenešice, k.ú. Lenešice, zapsaných na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
      
20. 
Usnesení č. 69/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o záměru výpůjčky nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 429/1 díl 2 o výměře 23 m2, vedený ve zjednodušené evidenci  

obec Toužetín, k.ú. Toužetín , zapsaný na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 



 42

 
      
21. 
Usnesení č. 70/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

předání níže uvedených nemovitostí, a to:  
 

pozemková 
parcela č. 

o výměře- 
v m2 

k.ú. usnesení  ZÚK, 
kterým bylo  
schváleno 
nabytí parcel  

ze dne 

2605/3 1.411 Litoměřice 50/26/2004 23.6.2004 
2653/8 187 Litoměřice 50/26/2004 23.6.2004 
2654/5 461 Litoměřice 50/26/2004 23.6.2004 
2605/4 72 Litoměřice 50/26/2004 23.6.2004 
263/29 163 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
307/2 283 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
263/30 4.228 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
263/28 447 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
268/6 6.773 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
308/6 158 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/18 16 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/20 2.283 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/21 7 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/22 577 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/19 159 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
306/48 15 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
100/10 71 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
185/22 1.141 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/16 123 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
191/17 14 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
155/3 898 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
306/26 136 Mlékojedy u Litoměřic 50/26/2004 23.6.2004 
205/27 145 Prosmyky 50/26/2004 23.6.2004 
310/28 6.884 Prosmyky 50/26/2004 23.6.2004 
310/32 1.770 Prosmyky 50/26/2004 23.6.2004 
205/21 13 Prosmyky 50/26/2004 23.6.2004 
265/34 456 Prosmyky 50/26/2004 23.6.2004 
     
2618/5 64 Litoměřice 69/27/2004 16.9.2004 
191/26 2.785 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
191/28 657 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
306/11 487 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
306/12 301 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
207/12 206 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
191/27 1.059 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
306/10 1.456 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
263/27 543 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 



 43

pozemková 
parcela č. 

o výměře- 
v m2 

k.ú. usnesení  ZÚK, 
kterým bylo  

schváleno 
nabytí parcel 

ze dne  

306/21 25 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
207/11 502 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
263/24 1.285 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
152/2 399 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
152/3 165 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
306/46 48 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
306/47 138 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
185/25 76 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
191/14 221 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
191/15 651 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
191/13 980 Mlékojedy u Litoměřic 69/27/2004 16.9.2004 
265/35 51 Prosmyky 69/27/2004 16.9.2004 
265/28 5.667 Prosmyky 69/27/2004 16.9.2004 
265/31 4.889 Prosmyky 69/27/2004 16.9.2004 
415/57 3 Prosmyky 69/27/2004 16.9.2004 
265/36 34 Prosmyky 69/27/2004 16.9.2004 
     
191/29 687 Mlékojedy u Litoměřic 70/27/2004 16.9.2004 
310/25 2.902 Prosmyky 70/27/2004 16.9.2004 
     
220/2 6.604 Prosmyky 40/2/2005 26.1.2005 
223/5 52 Prosmyky 40/2/2005 26.1.2005 
     
415/53 2.248 Prosmyky 43/3Z/2005 9.3.2005 
415/55 1.043 Prosmyky 43/3Z/2005 9.3.2005 
     
749/5 204 Prosmyky 44/3Z/2005 9.3.2005 
     
310/20 2.369 Prosmyky 46/3Z/2005 9.3.2005 
310/21 15 Prosmyky 46/3Z/2005 9.3.2005 
342/24 1.352 Prosmyky 46/3Z/2005 9.3.2005 
     
205/25 200 Prosmyky 90/6Z/2005 29.6.2005 
207/10 17 Mlékojedy u Litoměřic 91/6Z/2005 29.6.2005 
191/24 7.728 Mlékojedy u Litoměřic 92/6Z/2005 29.6.2005 
191/30 188 Mlékojedy u Litoměřic 94/6Z/2005 29.6.2005 
263/25 866 Mlékojedy u Litoměřic 94/6Z/2005 29.6.2005 
306/7 144 Mlékojedy u Litoměřic 94/6Z/2005 29.6.2005 
185/24 172 Mlékojedy u Litoměřic 95/6Z/2005 29.6.2005 

 
 
      
22. 
Usnesení č. 71/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 44

s o u h l a s í  
s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: objekt bez č.p./č.e., na p.p.č. 4742/42, výměra 69 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha, způsob využití: garáž (pozemek byl oddělen z pozemku p.p.č. 4742/5 o výměře 
3919 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha dle geometrického 
plánu č. 3135-155/2006 z 10.5.2006),  

obec Louny, katastrální území Louny, nezapsaná v katastru nemovitostí, ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, užívání povoleno Kolaudačním rozhodnutím č.j. MULN/8216/2006/SU/K1, 
které nabylo právní moci dne 21.6.2006, do správy příspěvkové organizace Střední škola 
stavební, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace, se sídlem Postoloprtská 2636, 440 
01 Louny, IČ: 00672840. 

 
      
23. 
Usnesení č. 72/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů dle přílohy č. 10 v celkové ceně 3.975.456,80 Kč do 
správy příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 

 
      
24. 
Usnesení č. 73/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
žehlící stůl     -  2006  13.685,- - 
pračka 10 kg prádla nízkootáčková -  2006  139.094,- - 
pračka 10 kg prádla vysokootáčková -  2006  189.961,- - 
mandl šíře role 1600 mm  -  2006  210.065,- - 
sušička 11 kg prádla   -  2006  108.385,18 - 
do správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 
příspěvková organizace, IČ: 00412074. 

 
      
25. 
Usnesení č. 74/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
Tlakový mycí stroj 402 1996 32.574,- 0,- 
Projektor SVCA 442 2000 175.656,- 0,- 



 45

PC BOSS AMD KS P 100 414 1997 25.990,- 0,- 
PC BOSS AMDK-5-133 417 1997 26.590,- 0,- 
Server BOSS Pentium II 428 1998 93.850,- 0,- 
PC BOSS AMDK-5-133 416 1997 25.190,- 0,- 
PC BOSS AMD K5 133 425 1998 25.370,- 0,- 
PC 386 DX 40 390 1994 31.784,- 0,- 
PC 486 DX2 66 395/1 1995 42.017,- 0,- 
PC Pragis 286 382 1993 62.764,- 0,- 
PC HiSpeed 90 397 1995 65.622,- 0,- 
PC Pragis  1001472 1992 59.960,- 0,- 
PC 386 SX 1001508 1992 25.900,- 0,- 
PC 386 SX 1001520 1992 27.800,- 0,- 
PC BOSS AMD K5 133 426 1998 25.370,- 0,- 
Meoclub 16 el. 1000865 1986 21.430,- 0,- 
PC 1001445 1991 84.282,- 0,- 
PC BOSS AMD K5 422 1998 22.790,- 0,- 
PC BOSS AMD-5-133 418 1997 25.190,- 0,- 
PC 386 SX 1001507 1992 25.900,- 0,- 
PC 5003487 2000 30.988,- 0,- 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany, IČ: 18380824. 

 
      
26. 
Usnesení č. 75/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Monsoon 166 MMX I-8/1  1997  36 151,- 0,- 
PC Monsoon 166 MMX I-8/5  1997  33 750,- 0,- 
PC Monsoon Danaus MS I-8/43  1997  59 021,- 0,- 
PC Pentium   I-8/13  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/14  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/15  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/16  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/17  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/18  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/19  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/20  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/21  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/22  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/23  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/24  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/25  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/26  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/27  1997  32 747,40 0,- 
PC Pentium   I-8/46  1997  36 493,- 0,- 
PC Astra+monitor 15  3859  2001  32 141,- 0,- 
PC Astra+monitor 15  4026  2001  32 141,- 0,- 



 46

PC Astra+monitor 15  4035  2001  28 499,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace, IČ 44555423. 

 
      
27. 
Usnesení č. 76/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
smažící pánev    2200171 1993  39 848,- 0,- 
smažící pánev    2200172 1993  39 848,- 0,- 
telef. ústředna HICom 125 SIEMENS 2200197 1993  283 038,- 0,- 
+ telef. přístroje KRIKLAN, DS 5800,ES 6802 ELEKTRON, mincovní automat 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČ: 00082201. 

 
2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok pořízení PC (Kč)  ZC(Kč) 

         ke dni 31.7.2006 
Dřezová atypická mycí linka  2200275 1997  22 488,- 20 247,- 
Kombinovaný sporák SPE 40  2200191 1993  46 620,- 20 153,- 
Mycí stroj    2200173 1993  20 529,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČ: 00082201. 
 
3. s prodejem movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok pořízení PC (Kč)  ZC(Kč)  

         ke dni 31.7.2006 
Dřezová atypická mycí linka  2200275 1997  22 488,- 20 247,- 
Kombinovaný sporák SPE 40  2200191 1993  46 620,- 20 135,- 
Mycí stroj    2200173 1993  20 529,- 0,- 
panu Milanovi Chlumeckému, podnikajícímu dle živnostenského zákona, bydlištěm 
Mnichov 11, 400 02 Velké Chvojno, IČ: 86732285 za kupní cenu 25.382,- Kč. 

 
      
28. 
Usnesení č. 77/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název   inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
zahradní altán  3351  1982  39.998,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace se sídlem Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 63787911.   

 
      
29. 



 47

Usnesení č. 78/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook Notestar NP 70 4860SX DHM Po 40 1993  60.775,- 0,- 
Notebook 386 SX MB RAM  DHM Po 24 1991  60.610,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697. 

 
      
30. 
Usnesení č. 79/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
soubor posilovacího 
nářadí   00043440744 1996  30.746,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 00082571, se sídlem Osvoboditelů 2, Lovosice, PSČ 
410 34. 

 
      
31. 
Usnesení č. 80/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AC RIVAL 5150D  9914  1998  29.353,-- 0,-- 
PC AC RIVAL 5150D  9913  1998  29.353,-- 0,-- 
Notestar NP 746D 
Color HDD   9907  1995  88.926,-- 0,-- 
PC Leo Media   990316 2001  32.970,50 0,-- 
PC Pentium   990192 2000  29.045,80 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická, Štětí, 
příspěvková organizace, IČ: 18384676, se sídlem Pivovarská 594, Štětí, PSČ 411 08. 

 
      
32. 
Usnesení č. 81/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  



 48

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Čistič koberců WAP  2175  1993  33.918,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 080195, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 22. 

 
 
      
33. 
Usnesení č. 82/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km     inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
Renault Trafic TPJ 31-58 176254   14H  2000  678.760,- 0,- 
z účetní evidence a vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u 
Duchcova, příspěvková organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova a jeho použití 
k odprodeji na protiúčet při nákupu nového automobilu.   

 
      
34. 
Usnesení č. 83/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
loď dílenská   953  1938  1.248.334,- 458.743,- 
loď nákladní motorová  954  1929  3.356.698,- 52.133,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola dopravní a strojírenská, 
Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
loď dílenská   953  1938  1.248.334,- 458.743,- 
loď nákladní motorová  954  1929  3.356.698,- 52.133,- 
První Všeobecné Člunovací Společnosti, s. r. o., se sídlem: Rytířský Řád Křížovníků s 
červenou hvězdou, Praha 1, Staré Město, Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, IČ: 25759051, za 
kupní cenu 517.000,- Kč. 

    
      
35. 
Usnesení č. 84/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

o prodeji movitého majetku Čekomoravské plynárenské, a.s., se sídlem Čistovická 
44/413, Praha 6 – Bílá Hora, 163 00, IČ: 64948471, a to: 



 49

technické zařízení pro rozvod zemního plynu – středotlaký plynovodní řad v délce 1153 m 
o průměru D 50 mm včetně venkovních částí 4 kusů středotlakých plynovodních přípojek 
v celkové délce 41 m o průměru D 32 mm v k.ú. Křešice u Litoměřic, za kupní cenu 1.000,--
Kč a jeho vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 080195, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 22. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) movitého majetku uvedeného v bodu A)  tohoto usnesení k 
podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
      
36. 
Usnesení č. 85/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bruska optická 395 N  300500894 1958  187.598,-- 0,-- 
Ostřička na vrtáky 3692 300501776 1978  162.851,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 
 
2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bruska hrotová BUA 20 S 300501347 1968  222.628,-- 0,-- 
Bruska svislá BPV 150  300501083 1945  37.050,-- 0,-- 
Frézka rovinná FU 32  300500295 1939  55.411,-- 0,-- 
Frézka vertikální F 2250 300501779 1978  81.156,-- 0,-- 
Bruska nástrojová BN 102 300500857 1961  28.042,-- 0,-- 
Bruska hrotová 2 UD/750 300501482 1970  69.008,-- 0,-- 
Frézka univerzální F1-250 300501517 1969  52.409,-- 0,-- 
Bruska hrotová BUA 16 300501236 1967  51.266,-- 0,-- 
Bruska hrotová BUA 20 S  300501539 1973  204.162,-- 0,--   
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 
 
3. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bruska hrotová BUA 20 S 300501347 1968  222.628,-- 0,-- 
PTL Computers, spol. s r.o., se sídlem Dvořákova 17, Chomutov, PSČ 430 00, IČ: 
40232247, za kupní cenu 60.951,--Kč. 
 
4. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Frézka rovinná FU 32  300500295 1939  55.411,-- 0,-- 
Ing. Lubomíru Raubovi, bytem Lesní 192, Perštejn, PSČ 431 63, za kupní cenu 5.112,--Kč. 
 
5. s prodejem movitého majetku, a to: 



 50

název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bruska svislá BPV 150  300501083 1945  37.050,-- 0,-- 
Miloslavu Zemančíkovi-Zámečnictví, se sídlem Ciboušov 177, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 
51, IČ: 49878255, za kupní cenu 6.836,--Kč. 
 
6. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bruska hrotová BUA 20 S  300501539 1973  204.162,-- 0,-- 
Romanovi Kašparovi, bytem Palackého 38, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, za kupní cenu 
25.153,--Kč. 
 
7. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Frézka vertikální F 2250 300501779 1978  81.156,-- 0,-- 
Bruska nástrojová BN 102 300500857 1961  28.042,-- 0,-- 
Bruska hrotová 2 UD/750 300501482 1970  69.008,-- 0,-- 
Frézka univerzální F1-250 300501517 1969  52.409,-- 0,-- 
Bruska hrotová BUA 16 300501236 1967  51.266,-- 0,-- 
Zdeňkovi Gadušovi, se sídlem Chomutovská 79, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 
44522665, za kupní cenu 75.486,--Kč. 

   
      
37. 
Usnesení č. 86/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
vozidlo Multicar 2512  3U0 5021 1990  77.120,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
vozidlo Multicar 2512  3U0 5021 1990  77.120,- 0,- 
do správy příspěvkové organizaci Nemocnice Děčín, příspěvková organizace, se sídlem: U 
Nemocnice 1, 405 99 Děčín II, IČ: 00829617. 

 
      
38. 
Usnesení č. 87/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene, a to napojení kanalizační přípojky paní Leony 
Grundové do kanalizační šachty č. 3 (není uvedena na LV), která je ve vlastnictví Ústeckého 
kraje a správu vykonává příspěvková organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková 
organizace, U Nových lázní 8, 415 01 Teplice. Kanalizační šachta je vybudována na pozemku 
p.p.č. 729/4 (vlastník Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro 



 51

zastupování státu ve věcech majetkových – LV 60000). Budoucí oprávněný: Leona 
Grundová, bytem: Lípová 395/37, Teplice. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím 
Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a 
realizaci stavby na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: napojení kanalizační 
přípojky paní Leony Grundové do kanalizační šachty č. 3 – vlastník Ústecký kraj, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2006 

 
      
39. 
Usnesení č. 88/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 845/5, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, pozemek: p.p.č. 465, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, p.p.č. 644/6, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaným na LV č. 55 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Zavázaní: Marie 
Poláková, bytem Malnice 22, 439 42 Postoloprty, Libuše Svobodová, bytem Jirkovská 5017, 
430 04 Chomutov, Petra Svobodová, bytem Jirkovská 5017, 430 04 Chomutov, Miroslav 
Svoboda, bytem Jirkovská 5017, 430 04 Chomutov, Marcela Mrázková, bytem Sídliště 
5017, 439 49 Staňkovice a Josef Svoboda, bytem Zálužice 20, 438 01 Žatec. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět právo zřízení nadzemního vedení – Linka Žatec 110 kV a časově 
neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby nadzemního 
vedení – Linka Žatec 110 kV, v rozsahu 1.130 m2  dle GP pro vyznačení věcného břemene č. 
101-298/2005 a 99-298/2005, to vše za jednorázovou úhradu 166,--/m2, tj. 187.500,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
      
40. 
Usnesení č. 89/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



 52

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/026/2006/SSB 
k pozemkům p.č. 598,554,580/1,579,538,568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany : 0, obec Dolní Poustevna  v k.ú. Dolní Poustevna, zapsaného na LV 
č. 425 a dále k pozemkům p.č.780,822/1,833/1,581/4 a 846/1 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Dolní Poustevna  v k.ú. Horní Poustevna, 
zapsaného na LV č. 425  u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. II/267, III/2674 a III/2675 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch budoucího oprávněného: Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, Dolní 
Poustevna, PSČ 407 82, IČ: 00261289, zastoupeného Ing. Miroslavem Jemelkou, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Dolní Poustevna kanalizace a ČOV, vodovody“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
41. 
Usnesení č. 90/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/028/2006/SSB 
k pozemku p.č. 5327/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: 0, obec Mikulášovice v k.ú. Mikulášovice, zapsaného na LV č. 863 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26510 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČR – Česká pošta, s.p., Olšanská 
38/9, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 47114983, zastoupeného Ing. Rastislavem Horáčkem, 
ředitelem odštěpného závodu Severní Čechy. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanalizační odbočka ze stoky A do objektu České pošty s.p. v Mikulášovicích na st.p. 
360 a p.p.č. 730“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
      
42. 
Usnesení č. 91/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 53

 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/57/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1463 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsaného na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25819 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýring. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Velemín-NN připojení 5 RD na p.p.č. 382/1-10“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
43. 
Usnesení č. 92/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/59/2006/SSB 
k pozemku p.č. 731 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice, zapsaného na LV č. 169 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 a dále p.č.743 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : rozsáhlé chráněné území, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice, zapsaného na LV č. 
169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26017 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Staňkovice – rekonstrukce NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
      
44. 
Usnesení č. 93/54R/2006 



 54

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/67/2006/SSB 
k pozemkům p.č. 765/2 a 765/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Pohořany, zapsaných na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Pohořany – přípojka NN pro p.p.č. 6/3 a 6/8“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
45. 
Usnesení č. 94/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/08/2006/VB k pozemku p.č. 1289/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Klapý v k.ú. 
Klapý, zapsaného na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/237 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucím oddělení Dokumentace Louny. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Klapý-přípojka 22 kV, TS, vývody NN)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 257-8/2005 ze dne 23.1.2006, který je nedílnou součástí této 
smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.190,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.10.2005. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
46. 
Usnesení č. 95/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  



 55

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/09/2006/VB k pozemku p.č. 545 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucím oddělení Dokumentace Děčín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lovosice – připojení PZ IV.etapa, zemní kabelové vedení 22 
kV“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1549-303/2006 ze dne 25.2.2006, 
který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 
1.785,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu dne 31.8.2005.  

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
47. 
Usnesení č. 96/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/60/2006/SSB 
k pozemku p.č. 731 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice, zapsaného na LV č. 169 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 a dále p.č. 743 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : rozsáhlé chráněné území, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice, zapsaného na LV č. 
169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26017  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Staňkovice, Staňkovice 44, PSČ 412 01, IČ: 00556432, zastoupeného Kristinou Bártovou, 
starostkou obce. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Staňkovice – rekonstrukce VO“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
48. 
Usnesení č. 97/54R/2006 



 56

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/61/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1121 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Chotiněves v k.ú. Chotiněves, zapsaného na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: COM PLUS spol. s r.o., U Vlečky 6, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 48293661, zastoupeného Ing. Petrem Vavroušem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Chotiněves – p.p.č. 953/19-stavba základové stanice veřejné 
telekomunikační sítě VODAFONE a.s.-elektropřípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
49. 
Usnesení č. 98/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/62/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1840 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Kamýk v k.ú. Kamýk, zapsaného na LV č. 413 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24715 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Olga Vlčková, 
Nezvalova 1823/29, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kamýk-
stavba STL plynovodu a STL přípojky plynu pro č.p. 25, p.p.č. 1892“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
50. 
Usnesení č. 99/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  



 57

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/63/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1463 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsaného na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25819 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Velemín, 
Velemín,  PSČ 411 31, IČ: 00264601, zastoupeného Ing. Jiřím Skalickým, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Velemín, Milešovská ulice-splašková kanalizace, vodovod 
a chodník“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
51. 
Usnesení č. 100/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/64/2006/SSB 
k pozemku p.č. 612/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Oparno, zapsaného na LV č. 322 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00819 a dále p.p.č.615/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Oparno, zapsaného na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00820 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Velemín, Velemín, PSČ 411 31, IČ: 00264601, zastoupeného Ing. Jiřím Skalickým, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Oparno-protizáplavové opatření v Oparenském údolí“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
52. 
Usnesení č. 101/54R/2006 



 58

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/65/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1372/1, 1372/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Mšené-Lázně v k.ú. Mšené- Lázně, zapsaného na LV č. 285 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741; p.p.č. 1569/2, 1569/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany : 0, obec Martiněves v k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsaného na LV č. 
522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 a p.p.č. 1584/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Martiněves v k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsaného na LV č. 522 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23927 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Martiněves, Martiněves 24, Mšené – Lázně, PSČ 411 19, IČ: 152279500, zastoupeného 
Jaroslavem Kalinou, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Charvatce-kanalizace“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

   
      
53. 
Usnesení č. 102/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/66/2006/SSB 
k pozemku p.č. 688/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Horní Řepčice v k.ú. Horní Řepčice, zapsaného na LV č. 157 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24067 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Horní Řepčice, Horní 
Řepčice 61, PSČ 411 45, IČ: 00832294, zastoupený Stanislavem Měchurou, starostou. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Horní Řepčice – přívodní řad“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 59

     
      
54. 
Usnesení č. 103/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/55/2006/SSB 
k pozemku p.č. 923 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
menší chráněné území, obec Libkovice pod Řípem v k.ú. Libkovice pod Řípem, zapsaného 
na LV č. 739 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24629 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Libkovice pod Řípem – přípojka VN 22Kv+TS+NN, připojení 9 RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
55. 
Usnesení č. 104/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/56/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1840 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Kamýk v k.ú. Kamýk, zapsaného na LV č. 413 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24715 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Monera s.r.o., 
Kamýk 92, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 27283585, zastoupeného Karlem Kučerou, 
jednatelem společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kamýk-prodloužení vodovodního 
řadu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     



 60

      
56. 
Usnesení č. 105/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/029/2006/SSB 
k pozemku p.č. 612/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Ludvíkovice v k.ú. Folknáře, zapsaného na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Hozák, Klostermannova 1801/60, 
Děčín IV4, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka k RD 
na p.p.č. 380 v k.ú. Folknáře“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
57. 
Usnesení č. 106/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/36/2006 k pozemku 
p.č. 1010/13, 1010/24 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Staňkovice u Žatce v k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaného na LV č. 338 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2502 
na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: TAKENAKA 
EUROPE GmbH, odštěpný závod, Národní 138/10, Praha 1, PSČ 110 00, zastoupeného 
Masayuki Takinami. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba nového závodu IPS ALPHA 
NEW FACTORY v areálu průmyslové zóny TRIANGLE-napojení sjezdů“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
58. 



 61

Usnesení č. 107/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 
 A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/37/2006 k pozemku 
p.č. 1010/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 2, obec 
Libčeves v k.ú. Libčeves, zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/249 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Libčeves-rekonstrukce sítě NN, k nádraží“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
59. 
Usnesení č. 108/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/38/06 k pozemku p.č. 
1010/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 2, obec 
Libčeves v k.ú. Libčeves, zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/249 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Libčeves, K Zámku 1, Libčeves, PSČ 439 26, IČ: 00265110, 
zastoupený Vlastou Staňkovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libčeves-
rekonstrukce sítě VO a MR, k nádraží“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
60. 
Usnesení č. 109/54R/2006 



 62

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o uh l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/39/2006 k pozemku 
p.č. 1121 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Chožov v k.ú. Chožov, zapsaného na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2461 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jan Trefný, Chodov 83, PSČ 439 22. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 83 na parc.č. 161, Chodov-vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
61. 
Usnesení č. 110/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o uh l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/41/2006 k pozemku 
p.č. 707/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Ročov v k.ú. Horní Ročov, zapsaného na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Radek Stuchlý, Lipová 123, Libčeves, PSČ 439 26. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „RD čp. 97 na parc. č. 171/2-Ročov-kanalizační a vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
62. 
Usnesení č. 111/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )   s o u h l a s í   



 63

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/9/2006/VB k pozemku p.č. 1455/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Panenský 
Týnec v k.ú. Panenský Týnec, zapsaného na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23735 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 
27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucím oddělení Dokumentace. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Panenský Týnec-kabel NN pro nové OM na p.p.č. 
1176/3,4“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 257-116/2006 ze dne 
12.4.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
10.412,50 Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 29.11.2005. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
63. 
Usnesení č. 112/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/10/2006/VB k pozemku p.č. PK 
633 d2,638/1 d1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 
obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaného na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 
120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucím oddělení 
Dokumentace. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín-přípojka NN (p. Polcar)“, 
jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 177-123/2006 ze dne 24.4.2006, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 833,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu dne 23.3.2006.  

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
64. 
Usnesení č.113/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   



 64

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/10/2006/VB k pozemku p.č. 380 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : menší chráněné 
území, obec Vodochody v k.ú. Straškov-Vodochody, zapsaného na LV č. 684 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24037 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská plynárenská 
a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 49903209, zastoupeného Ing. Petrem 
Vaníkem, vedoucím odboru plánování. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Straškov-
Vodochody-plynovodní přípojka pro RD, p.p.č. 130“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 139-45/2006 ze dne 23.4.2006, který je nedílnou součástí této 
smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.190,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.7.2006. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
65. 
Usnesení č. 114/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/11/2006/VB k pozemku p.č. 
1478/3, 1478/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 
obec Křesín v k.ú. Křesín, zapsaného na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch oprávněného: Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 
130 34, IČ: 60193336, zastoupeného Ing. Petrem Duškem, vedoucím provozu a údržby. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Křesín-Schlike, místní telefonní síť“, jakož i vstup (vjezd)  
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 226-25/2006 ze dne 7.4.2006, který je nedílnou součástí 
této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 1.190,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu dne 14.10.2005.  

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
66. 
Usnesení č. 115/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   



 65

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/009/2006/VB k pozemku p.č. 
636/1, 601/1 druh pozemků ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Vilémov v k.ú. Vilémov u Šluknova, zapsaného na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 a III/26510 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch oprávněného: To & Mi Vdf spol. s r.o., Pražská 2951, 
Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ: 44567677, zastoupeného Ing. Petrem Ježkem, jednatelem. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přípojky IS pro novostavbu ČSPHM na p.p.č. 416 v k.ú. 
Vilémov u Šluknova“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 225/2006 
ze dne 18.7.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu vč. 
DPH 19% ve výši 5.355,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
dne 4.11.2005 a 15.5.2006. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
67. 
Usnesení č. 116/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. UL/25/06/VB k pozemku p.č. 773 druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Krupka v k.ú. 
Maršov u Krupky, zapsaného na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním 
ředitelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Krupka, ul. Komenského-Přepojení 
splaškové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 584-9/2006 
ze dne 19.1.2006, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu vč. 
DPH 19% ve výši 5.950,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
dne 14.12.2005. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
68. 
Usnesení č. 117/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o uh l a s í   



 66

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/031/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1805 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Dolní Habartice v k.ú. Dolní Habartice, zapsaného na LV č. 
180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Dolní 
Habartice, Dolní Habartice 178, Děčín 2,PSČ 405 02, IČ: 555924, zastoupeného Ing. 
Květoslavou Vašákovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Domovní ČOV-ZŠ a 
MŠ Dolní Habartice a RD-stavební pozemek p.p.č. 211-majitel p. Vojtěchovský“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
69. 
Usnesení č. 118/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o uh l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/027/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1037/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: 0, obec Šluknov v k.ú. Rožany, zapsaného na LV č. 1544 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2666 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: MULTITECHNIK spol. s r.o., Pražská 720, Chomutov, 
PSČ 430 01, IČ: 00555142, zastoupeného Janou Šilhánkovou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přípojky IS Rožany prodejna smíšeného zboží p.p.č. 213/4“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
70. 
Usnesení č. 119/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )   s o u h l a s í   



 67

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/030/2006/SSB 
k pozemku p.č. 900/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Janov v k.ú. Janov u Hřenska, zapsaného na LV č. 490 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Dr. Vlastimil Sejkora, 
Riegrova 406/86, Děčín 2, PSČ 405 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům na 
p.p.č. 633/2 a p.p.č. 636 k.ú. Janov včetně přípojek IS a napojení na MK“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
71. 
Usnesení č. 120/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/71/2006/SSB 
k pozemku p.č. 264 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 
obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty, zapsaného na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-rekonstrukve NN“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
72. 
Usnesení č. 121/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/72/2006/SSB 
k pozemku p.č. 264 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 



 68

obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty, zapsaného na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Terezín, Náměstí ČSA 179, Terezín, 
PSČ 411 55, IČ: 264474, zastoupeného Ing. Janem Horníčkem, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Nové Kopisty-rekonstrukce VO+MR“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

    
      
73. 
Usnesení č. 122/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/73/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1443/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: 0, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsaného na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24722 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Manželů Holečkových, Labská 483/1, Lovosice, PSČ 
410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín-novostavba RD, p.p.č. 79/19-plynovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
74. 
Usnesení č. 123/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/15/06/SSB k pozemku 
p.č. 1261/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : rozsáhlé 
chráněné území-památkově chráněné území, obec Žim v k.ú. Žim, zapsaného na LV č. 114 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25830 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 



 69

Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Obnovy sítí. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žim-
připojení pro 16 bytových jednotek, č.p. 7“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
75. 
Usnesení č. 124/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/74/2006/SSB 
k pozemku p.č. 288 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 
obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsaného na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26110 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Ploskovice, Ploskovice 2, PSČ 411 
42, IČ: 00264164, zastoupeného Věrou Petrů, starostkou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Ploskovice-vodovodní přípojka pro sportovní areál, č.p. 103, st.p.č. 136“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
76. 
Usnesení č. 125/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/75/2006/SSB 
k pozemku p.č. 728/1, 728/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Libochovice v k.ú. Poplze, zapsaného na LV č. 514 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23745 a dále p.č. 
707/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Ploskovice v k.ú. Poplze, zapsaného na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 na těchto pozemcích umístěných ve 



 70

prospěch budoucího oprávněného: Město Libochovice, Náměstí 5. května 48, Libochovice, 
PSČ 411 17, IČ: 263931, zastoupeného Ing. Jaroslavem Benešem, starostou . Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Poplze-kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
77. 
Usnesení č. 126/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/76/2006/SSB 
k pozemku p.č. 590/1, 590/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Libochovice v k.ú. Dubany, zapsaného na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 a dále p.č. 618/1, 
618/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Ploskovice v k.ú. Dubany, zapsaného na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch budoucího oprávněného: Město Libochovice, Náměstí 5. května 48, Libochovice, 
PSČ 411 17, IČ: 263931, zastoupeného Ing. Jaroslavem Benešem, starostou . Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Dubany-kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
78. 
Usnesení č. 127/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/77/2006/SSB 
k pozemku p.č. 531/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Třebívlice v k.ú. Třebívlice, zapsaného na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 



 71

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23752 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Eduard Müller, Bělehradská 126/50, 
Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebívlice-RD, p.p.č. 377/6-přípojka 
plynu, vody a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
79. 
Usnesení č. 128/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/26/06/SSB k pozemku 
p.č. 143/4, 281/1, 281/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Chlumec u Chabařovic v k.ú. Chlumec u Chabařovic, zapsaných na LV č. 
364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/01321 a dále p.p.č. 331 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany : 0, obec Chlumec u Chabařovic v k.ú. Chlumec u Chabařovic, 
zapsaného na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/25357  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Chlumec, Krušnohorská 39, Chlumec, PSČ 403 39, IČ: 
00391387, zastoupeného Romanem Hanuschem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Výstavba 7 bytových domů v k.ú. Chlumec“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
80. 
Usnesení č. 129/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/68/2006/SSB 
k pozemku p.č. 872/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 



 72

0, obec Štětí v k.ú. Stračí, zapsaného na LV č. 1331 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26121  na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Černý, Edvarda Beneše 350/14, Říčany, PSČ 
251 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Stračí-vodovodní přípojka pro dům č.p. 38, ev. č. 6, 
st.p.č. 27, p.p.č. 877“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
81. 
Usnesení č. 130/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/69/2006/SSB 
k pozemku p.č. 665 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 
obec Keblice v k.ú. Keblice, zapsaného na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýring 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Keblice-NN připojení pro p.p.č. 90/1“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
82. 
Usnesení č. 131/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/70/2006/SSB 
k pozemku p.č. 765/1, 765/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Pohořany, zapsaných na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25847 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 



 73

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Pohořany-NN přípojka pro p.p.č. 6/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
83. 
Usnesení č. 132/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/22/06/SSB k pozemku 
p.č. 434 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : rozsáhlé 
chráněné území-památkově chráněné území, obec Mrzlice v k.ú. Mrzlice, zapsaného na LV 
č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/2576 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Obnovy sítí. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP 
Mrzlice-přípojka NN pro 2 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
84. 
Usnesení č. 133/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/24/06/SSB k pozemku 
p.č. 66/1 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Chlumec v k.ú. Stradov u Chabařovic, zapsaného na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01321 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem 
Nedbalem, vedoucím oddělení Obnovy sítí. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 



 74

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelové rozvody 
NN, VN, nová TS pro výstavbu 40 RD v obci Stradov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
85. 
Usnesení č. 134/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/40/2006 k pozemku 
p.č. 173 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr, zapsaného na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22113 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ivana Petrášková, Krásný Dvůr 172, 
Krásný Dvůr, PSČ 439 72. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům-
BUNGALOV 79 na p.p.č. 167/3 v k.ú. Krásný Dvůr“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
86. 
Usnesení č. 135/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/31/2006 k pozemku 
p.č. 1080/1 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Třtěno v k.ú. Třtěno, zapsaného na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2491 tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Libor Kobrle, Roháčova 244/48, Praha 3-Žižkov, PSČ 
130 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 97 na parc. č. 80/2 v k.ú. Třtěno - 
vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



 75

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 
 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
87. 
Usnesení č. 136/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/32/2006 k pozemku 
p.č. 1372/1 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Radonice v k.ú. Radonice nad Ohří, zapsaného na LV č. 582 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel a Ilona Procházkovi, ČSA 2175, 
Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 114, Radonice nad 
Ohří - vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
88. 
Usnesení č. 137/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/33/2006 k pozemku 
p.č. 617/2 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Dobroměřice v k.ú. Dobroměřice, zapsaného na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25016 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Šámal, Pionýrů 2439, Louny, PSČ 
440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 256 na parc. č. 254/1, 
Dobroměřice - kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 76

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
89. 
Usnesení č. 138/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/34/2006 k pozemku 
p.č. 530 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Postoloprty v k.ú. Strkovice, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22538 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Václav Zimmermann, Děčany 54, Třebívlice. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „RD na parc. č. 482/9-Strkovice-vodovodní přípojka“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
90. 
Usnesení č. 139/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/35/2006 k pozemkům 
p.č. 198/1, 198/2, 1426 druh pozemků ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: 0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221, II/224 a II/226 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. 
Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Podbořany, Dukelská, Žatecká-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 



 77

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
91. 
Usnesení č. 140/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/032/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1722/1 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Lipová v k.ú. Lipová u Šluknova, zapsaného na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2671 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Lipová, Lipová u Šluknova, PSČ 
407 81, IČ: 261505, zastoupeného Zdeňkem Doležalem, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Propojení vodovodních řadů, vč. domovních přípojek v Lipové“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

     
      
92. 
Usnesení č. 141/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
59/12Z/2005 ze dne 21.6.2006. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

     
      
93. 
Usnesení č. 142/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 78

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

 
1.  souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 25/06/4120 a 

doložky týkající se nemovitostí: 
- pozemkové parcely č. 601/2 o výměře 3 299 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Všechlapy u Zabrušan, obec Zabrušany, 
v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 286/1 o výměře 2 978 m2, ostatní plocha, nemovitostí zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Zabrušany, obec Zabrušany v  katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 287/1 o výměře 1 856 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Zabrušany, obec Zabrušany v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 311/2 o výměře 3 158 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Zabrušany, obec Zabrušany v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 311/4 o výměře 11 654 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Zabrušany, obec Zabrušany v katastru 
nemovitostí katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 573/1 o výměře 2 001 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Hostomice nad Bílinou, obec Hostomice 
v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 553/1 o výměře 3 334 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Hostomice nad Bílinou, obec Hostomice 
v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 560/1 o výměře 2 585 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Hrobčice, obec Hrobčice v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 662/1 o výměře 1 248 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Vělvěty, obec Velvěty v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 624/11 o výměře 37 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Sobědruhy, obec Teplice v katastru 



 79

nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 589/1 o výměře 2 521 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Kučlín, obec Hrobčice v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 803/1 o výměře 9 817 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Lhenice u Bžan, obec Bžany v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 570/1 o výměře 7 977 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Chouč, obec Hrobčice v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  
- pozemkové parcely č. 866/5 o výměře 2 763 m2, ostatní plocha, nemovitost zapsaná na 
listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území Modlany, obec Modlany v katastru 
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje  

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

     
      
94. 
Usnesení č. 143/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/7R/2005 ze dne 
7. 9. 2005 a to takto: 
pozemek: p. p. č. 2542/1 díl „i“ o výměře 1 m2 v k. ú. Česká Kamenice (oddělen dle GP č. 
710-195/2004 ze dne 16. 2. 2005 z p. p. č. 2542/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice v k. ú. Česká Kamenice, zapsána na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj) z vlastnictví Ústeckého 
kraje se ruší a nahrazuje se pozemek: p. p. č. 2542/1 díl „i“ o výměře 1 m2 v k. ú. Česká 
Kamenice (oddělen dle GP č. 710-195/2004 ze dne 16. 2. 2005 z p. p. č. 2542/1 druh 



 80

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice v k. ú. Česká Kamenice, zapsána na LV č. 34 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj) 
z vlastnictví Ústeckého kraje. 
 
 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

     
      
95. 
Usnesení č. 144/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  
 o výpůjčce nemovitostí městem Litvínov Ústeckému kraji, na dobu určitou do 

31.12.2007, a to: 
 „Křižovatka C“ 

- pozemek: část p.p.č. 452/3 o výměře cca 86 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
 zemědělský půdní fond  
vše v k.ú. Horní Litvínov zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
- pozemek: část p.p.č. 875/1 o výměře cca 772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 876 o výměře cca 392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 537/1 o výměře cca 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: neplodná půda 
- pozemek: část p.p.č. 872 o výměře cca 196 m2 (* bude vypůjčeno po majetkoprávním 
 vypořádání a zapsání na LV města Litvínov) 
vše v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov. 

  
B )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce, 
 jejímž předmětem je výpůjčka nemovitostí schválených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
 Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 9. 2006 
     
      
96. 
Usnesení č. 145/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  

usnesení č. 81/52R/2006 Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 8. 2006 v části  A) 2., a to takto: 
ruší se 



 81

„za kupní cenu 2 014 225,-Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí.“ 
a nahrazuje se  
„to vše za kupní cenu 50,- Kč za 1 m2, celkem 2 027 325,-Kč a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí.“ 

     
 
97. 
Usnesení č. 146/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Hitachi 
Home Electronics (Czech), s.r.o., se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ 275 
78 330, a to: 
- budova: část budovy na st.p.č. 84 o výměře 1714 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  
nezapsaná v katastru nemovitostí, obec Velemyšleves, k.ú. Minice, pozemek zapsaný na LV 
č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký 
kraj,  

na dobu určitou s platností od 15.9.2006 do 15.11.2006, pro účely zařízení staveniště. 
Výpůjčka se týká části budovy dle plánku, dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 11. 9. 2006 

 
 
98. 
Usnesení č. 147/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitosti, a to: 

- budova: budova na st.p.č. 84 o výměře 1714 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr,  
nezapsaná v katastru nemovitostí, obec Velemyšleves, k.ú. Minice, pozemek zapsaný na LV 
č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny pro Ústecký 
kraj. 

 
99. 
Usnesení č. 148/54R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  



 82

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout  o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00, IČ: 65993390, a to:  
- část silnice I/7 v celkové délce 5,263 km, kterou tvoří původní silnice I/7 v úseku Hora 

Svatého Šebestiána - Nebovazská křižovatka od staničení 93,273 km do staničení 88,132 
km v délce 5.141 km účetní hodnota ke dni 19.7.2006 je 12.065.143,-- Kč a část 
stavebního objektu stavby „I/7 Křimov - Hora Svatého Šebestiána“ SO č. 135- 
„Přeložka stávající silnice I/7 v km 12,410“ účetní hodnota ke dni 19.7.2006 je 
4.852.440,-- Kč 

na p.p.č. 293/6 (k pozemkové parcele č. 293/6 byly geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 156-134/2005 ze dne 1.8.2006 přisloučeny  pozemkové parcely č. 292/12, 
293/6 a část p.p.č. 1220/5) v k.ú. Hora Svatého Šebestiána, na p.p.č. 1202/2, 1202/4, 
1202/5 v k.ú. Nová Ves u Křimova a na p.p.č. 642/1, 642/2, 642/4 a 642/3 (oddělena 
z p.p.č. 642/3, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 200-83/2006 ze dne 
17.7.2006) v k.ú. Křimov 
 
- pozemek:  p.p.č. 293/6 o výměře 2.594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (k pozemkové parcele č. 293/6 byly geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 156-134/2005 ze dne 1.8.2006 přisloučeny p.p.č. 292/12 o výměře 
35 m2, p.p.č. 293/6 o výměře 1.939 m2 a část p.p.č. 1220/5 o výměře 620 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Hora Svatého Šebestiána, k.ú. Hora Svatého Šebestiána zapsané na LV č. 123 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
 

pozemek: p.p.č. 1202/2 o výměře 32.519 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
pozemek: p.p.č. 1202/4 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 
pozemek: p.p.č. 1202/5 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

obec Hora Svatého Šebestiána, k.ú. Nová Ves u Křimova zapsané na LV č. 10 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
 

pozemek: p.p.č. 642/1 o výměře 15.687 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití silnice 
pozemek: p.p.č. 642/2 o výměře 17.273 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
pozemek: p.p.č. 642/4 o výměře 3.415 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití 
silnice 
pozemek: p.p.č. 642/3 o výměře 13.759 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 642/3 o výměře 18.599 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 200-83/2006 ze dne  174.8.2006)  

obec Křimov, k.ú. Křimov, zapsané na LV č. 6 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit  s majetkem 
státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR 



 83

a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. Celková účetní hodnota převáděných pozemků ke dni 
20.7.2006 je 2.172.729,-- Kč.  
 
Přijetí daru je podmíněno provedením úprav Ředitelstvím silnic a dálnic ČR na původní 
silnici I/7 do doby uzavření darovací smlouvy, jedná se o úpravy: 

kompletní velkoplošná výsprava úseku (ABS) dle vyznačení SÚS ÚK, provoz 
Chomutov 
kompletní obnova vodorovného dopravního značení v provedení:  
a) středové značení v plastu  
b) krajnicové značení v barvě 
osazení směrových nástavců na stávající svodidla 
osazení respektive doplnění směrových sloupků dle platné normy 
výměna stávajících poškozených směrových sloupků 
výměna zábradlí na propustku v úseku „Špic“ 
kontrola a případná oprava čela propustku 
oprava krajnice v úseku Křimov - železniční přejezd Vejprty, Nová Ves 
kosení travních porostů 
osazení DZ Z4 v místě napojení staré a nové komunikace I/7 Hora Sv. Šebestiána 
kontrola a případná výměna stávajících svodidel. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu,  

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (převodu) nemovitostí uvedených 
v bodu A)1. tohoto usnesení. 

  Termín:  31. 10. 2006 
 

B )   u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 6. 9. 2006 
 
 
Usnesení č. 149/54R/2006 
Investiční záměr: "Oblastní muzeum v Litoměřicích, REKO areálu Vavřinecká 253“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
předložený investiční záměr na akci: „Oblastní muzeum v Litoměřicích,  REKO areálu 
Vavřinecká 253“  a zahájení projektové přípravy. 
 

B )   u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu u odboru kultury a památkové péče, prověřit 
možnost podání žádosti na dotaci ze státního rozpočtu na zabezpečení sbírek. 
Termín: 30. 9. 2006 

 
 
Usnesení č. 150/54R/2006 
Žádost obce Lišany o dotaci z Fondu obnovy  



 84

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podporu z Fondu obnovy obci Lišany ve výši 
115.824,- Kč na odstranění následků vichřice  z listopadu 2005 a z února 2006.   

 
 
 
Usnesení č. 151/54R/2006 
Změna účelu inv. dotace pro SZŠ A.E.Komerse a SOU Děčín – Libverda  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

SZŠ A.E.Komerse a SOU Děčín – Libverda použití části uspořené  inv. dotace ve výši 550 tis. 
Kč z akce prodloužení vodovodní přípojky na: 

 
a) vytvoření střechy v kotelně botanické zahrady a 
b) vytvoření dvou okruhů topného systému školy. 

 
 
Usnesení č. 152/54R/2006 
Zmocnění k rozhodování v oblasti trojstranných Smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného 
břemene v rámci vynucených přeložek inženýrských sítí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s v ě řu j e  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s § 59 odst. 3 a 4 zákona č. 
129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření 
smluv o překládce vedení inženýrských sítí různých vlastníků a provozovatelů mezi Ústeckým 
krajem a uvedenými vlastníky a provozovateli v těch případech, kdy Ústecký kraj je 
investorem, který nutnost přeložky vyvolal, jakožto také i smluv o budoucích smlouvách ke 
zřízení věcných břemen vyvolaných uvedenou překládkou, za podmínky, že Ústecký kraj 
nebude smluvní stranou předmětné smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 
 
Usnesení č. 153/54R/2006 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „Průmyslová zóna Triangle - TDI - silnice III/2502, 1. etapa silnice II/607 a účelové 
komunikace v průmyslové zóně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a   

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku 
„Průmyslová zóna Triangle - TDI - silnice III/2502, 1. část silnice II/607 a účelové 
komunikace v průmyslové zóně“ 

 
 2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 



 85

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona doložení výpisem z evidence Rejstříku trestů,  
– dle § 53 odst. 1 zákona ostatní písmena čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona;   
– dle § 54 písmene b) zákona doložením oprávnění k podnikání pro obor činnosti 

„Inženýrská činnost v investiční výstavbě“. V případě, že zájemce provozuje živnost 
průmyslovým způsobem, předloží oprávnění k provozování živnosti průmyslovým 
způsobem včetně přílohy, která bude obsahovat i živnost „Inženýrská činnost v investiční 
výstavbě“, výpis z živnostenského rejstříku, z nějž musí být zřejmé, kdo vykonává činnost 
odpovědného uchazeče pro živnost dokladovanou zájemcem souvislosti s plněním veřejné 
zakázky. V případě, že je zájemce fyzickou osobou a není povinen odpovědného zástupce 
ustanovit, sdělí tuto skutečnost formou čestného prohlášení v nabídce. Není-li zájemce do 
živnostenského rejstříku zapsán, sdělí tuto skutečnost formou čestného prohlášení 
v nabídce. Předkládá-li nabídku více dodavatelů společně, doloží každý z dodavatelů, 
který podává nabídku společně, výpis ze živnostenského rejstříku způsobem výše 
uvedeným;  

– dle § 54 písmene d) zákona zájemce prokáže odbornou způsobilost pro plnění veřejné 
zakázky doložením osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra pro „Mosty a 
inženýrské konstrukce“ nebo pro „Dopravní stavby“ vydané ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., v platném znění pro osobu, která bude odpovědná za výkon technického 
dozoru.  

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- podle § 55 odst. 1 písmene c) zákona doložením čestného prohlášení o výši obratu 

dosaženého za poskytování služeb v oboru inženýrské činnosti v investiční výstavbě za 
předcházející 3 účetní období s tím, že tento obrat  za každé předcházející účetní období 
bude nejméně 2 mil. Kč bez DPH. 

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona doložením seznamu  významných služeb v oboru 

obstarávání inženýrské činnosti v investiční výstavbě poskytnutých zájemcem 
v posledních 3 letech (2003-2005) na stavbách s investičními náklady min. 30 mil. Kč bez 
DPH s uvedením jejich rozsahu, doby plnění,  a připojením osvědčení vydaného veřejným 
zadavatelem, s tím, že seznam bude obsahovat nejméně dvě stavby z oboru pozemních 
komunikací s investičními náklady nad 30 mil. Kč vč. DPH;  

- dle § 56 odst. 2 písmene e) jako doklad o prokázání technické způsobilosti doložení 
dokladu o absolvování vysokoškolského studia v oboru dopravních staveb pro osobu, 
která bude odpovědná za výkon technického dozoru;  

- dle § 56 odst. 4 zákona doložením platného certifikátu systému řízení jakosti pro 
inženýrskou činnost v investiční výstavbě vydaný podle českých technických norem 
akreditovanou osobou, případně rovnocenný doklad vydaný v členském státě Evropské 
unie nebo jiný doklad o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

 
4. O pověření hodnotící komisi  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona); 
 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
1. ARTECH spol. s r. o., Stroupežnického 1370, 400 01  Ústí nad Labem,       IČ: 

25024671, DIČ: CZ25024671 
2. Báňské projekty Teplice a. s., Kollárova 11, 415 36 Teplice, IČ: 46708456, 



 86

DIČ: CZ46708456 
3. AZ Consult s. r. o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44567430,             

DIČ: CZ44567430  
4. ALONG, spol. s r. o., Stavbařů 32, 434 01 Most, IČ: 40229572,                         

DIČ: CZ40229572 
5. EUROMONT GROUP a. s., Velebudice č. p. 210, 434 01 Most,                           

IČ: 63147165, DIČ: CZ63147165 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
5. Ing. Jan Sixta, vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Vitalij Černecký, investiční odbor 
3. Ing. Petr Michálek, vedoucí oddělení pozemních komunikací odboru  dopravy a 

silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Ing. Petr Vráblík, PhD., vedoucí oddělení investorských příležitostí   odboru 

hospodářské strategie kraje 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 25. 10. 2006 
 

 
Usnesení č. 154/54R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v užším řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Průmyslová zóna Triangle - 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle – 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“. 

B )  r o z ho d l a  
1.  podle ustanovení § 59 odst. 5 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Chládek & Tintěra, a. s., 
Nerudova 16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: CZ62743881 z další účasti 
v užším řízení, a to z důvodu nesplnění požadavku podle § 47 zákona, když nepředložil 
bankovní záruku v požadované výši a v požadovaném rozsahu. 

 



 87

2.  podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová 
zóna Triangle – 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“ uchazeči 
EKOSTAVBY Louny s. r. o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ: 10442481, DIČ: 
CZ10442481, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena:  71 201 711,00 Kč bez DPH 
Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí  akce: 
39  měsíců 
Způsob a výše zajištění případných závazků po dobu poskytované záruky: 700 000,00 
Kč po dobu záruky za provedené dílo bankovní zárukou. 

       
 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli. 
 Termín: 31. 10. 2006 
 

 
Usnesení č. 155/54R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v užším řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Průmyslová zóna Triangle – účelové komunikace v průmyslové zóně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle – účelové komunikace v průmyslové zóně“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – účelové komunikace v průmyslové zóně“. 

B )  r o z ho d l a  
I. / podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení tohoto uchazeče z další účasti v užším 
řízení:  
1.  KLEMENT a. s., Řehlovice - Hliňany čp. 18, 403 13 Ústí nad Labem, IČ: 25016695, 
DIČ: CZ25016695, z důvodů nesplnění požadavku podle § 47 zákona, když nebyla 
předložena bankovní záruka v požadované výši a v požadovaném rozsahu a dále  nesplnění 
požadavku podle § 59 odst.  3 písm. b) zákona, když nebyl předložen podepsaný návrh 
smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
 
II./ podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová 
zóna Triangle – účelové komunikace v průmyslové zóně“ uchazeči Viamont DSP a. s., 
Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949, a to za 
podmínek: 
 
Nabídková cena: 68 820 021,19 Kč bez DPH 
Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících: 48 měsíců  
Nejvýhodnější zajištění závazků: 2 064 600,63 Kč 



 88

       
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání 
této smlouvy. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  
Termín: 31. 10. 2006  

 
 
Usnesení č. 156/54R/2006 
Smlouva o realizaci připojení odběrného zařízení v Průmyslové zóně Triangle k distribuční 
soustavě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
znění Smlouvy o realizaci připojení odběrného zařízení v Průmyslové zóně Triangle 
k distribuční soustavě dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu o realizaci připojení 
odběrného zařízení v Průmyslové zóně Triangle k distribuční soustavě dle přílohy č. 11 
tohoto usnesení s  firmou ČEZ Distribuce, a.s. jako provozovatelem  za Ústecký kraj 
jako žadatele. 
Termín: 30. 9. 2006  

 
2 .  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, připravit k uzavření smlouvu o 

realizaci připojení odběrného zařízení v Průmyslové zóně Triangle k distribuční soustavě 
dle přílohy č. 11 tohoto usnesení a její předložení k podpisu hetmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006  

          
 
Usnesení č. 157/54R/2006 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací  Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
Ad 1) – schválení výsledku veřejné zakázky VZ/83/02/2006   
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, o 
výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Krevních 
vaků pro odběr plné krve“ (VZ/83/02/2006)  vyhlášeném dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 

B )  s o u h l a s í   
s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Krevních vaků pro 
odběr plné krve“ (VZ/83/02/2006) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 



 89

Sídlo:    Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:        00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: BAXTER CZECH s.r.o. 
Sídlo:    Opletalova 55, 110 00 Praha 1 
IČ:        49689011 
na straně zhotovitele. 
 
 
 

C )  u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad 1), zejména uzavřít smlouvu s vybraným ekonomicky nejvýhodnějším uchazečem  
a podepsání smlouvy. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Ad 2) - schválení výsledku veřejné zakázky VZ/84/02/2006 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, o 
výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku 
„Diagnostických souprav pro mikrobiologická vyšetření transfúzních přípravků a suroviny 
pro další výrobu“ (VZ/84/02/2006) vyhlášeném dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

 
B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Diagnostických 
souprav pro mikrobiologická vyšetření transfúzních přípravků a suroviny pro další výrobu“ 
(VZ/84/02/2006) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:    Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:        00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název:  BIO-RAD s.r.o. 
Sídlo:    Nad Ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4 
IČ:        49243764 
na straně zhotovitele. 

 
C) u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad 2), zejména uzavřít smlouvu s vybraným ekonomicky nejvýhodnějším uchazečem  
a podepsání smlouvy. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Ad 3) - zrušení veřejné zakázky VZ/02/01/2006 
 



 90

A )  s o u h l a s í  
s využitím zadavatelem vyhrazeného práva rozhodnout o zrušení veřejné zakázky na 
stavební práce „Rekonstrukce prostoru varny a přípravny stravovacího provozu“ 
(VZ/02/01/2006) vyhlášeném dle § 25 odst. 2 písm. a) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 

B )  u k l á d á   
MUDr. Vladimíru Müllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace, zabezpečit 
další nezbytné úkony této veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 
Termín: 31. 10. 2006 
 

 
Usnesení č. 158/54R/2006 
Informace o dokončení kontroly a realizaci nápravných opatření vyplývajících ze závěrů 
veřejnosprávní  kontroly provedené u příspěvkové organizace Správa sociálních  služeb 
Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o dokončení kontroly a realizaci nápravných opatření vyplývajících 
ze závěrů veřejnosprávní kontroly provedené u příspěvkové organizace Správa sociálních 
služeb Chomutov, příspěvková organizace. 

 
B )  s t a n o v í  

dle § 59, odst.1 písm. i) zákona o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se zákonem č. 143/1992 Sb. o platu a odměně za pracovní pohotovost 
v rozpočtových a některých dalších organizací a nařízením vlády č. 330/1993 Sb. o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat  
Bc. Milanu Doležalovi, řediteli Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvkové 
organizace, s účinností od 1. 9. 2006, ve výši dle platového výměru č. 1664/2006. 

 
C )  u k l á d á   

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, vyhotovit platový 
výměr dle bodu B) tohoto usnesení a předložit jej k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 9. 2006 
 

 
Usnesení č. 159/54R/2006 
Vyhlášení dotačního programu z rozpočtu Ústeckého kraje „Podpora sociálně-zdravotních služeb 
2007“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o vyhlášení dotačního programu „Podpora 
sociálně - zdravotních služeb 2007“ v souladu s přílohou č. 12 tohoto usnesení.  

 
B )  u k l á d á   

MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 6. 9. 2006 

 



 91

 
Usnesení č. 160/54R/2006 
Informace o realizaci zákona o veřejném neziskovém ústavním zdravotnickém zařízení (VNÚZZ) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o povinnostech kraje vyplývajících ze zákona č 245/2006 Sb., o 
veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů. 

 
 
 
B )  s o u h l a s í  

s realizací upraveného harmonogramu vedoucího k naplnění a realizaci zákona č. 245/2006 
Sb., o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých 
zákonů. 

 
C )  u k l á d á   

Mgr. Lydie Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit realizaci 
harmonogramu vedoucího k naplnění a realizaci zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných 
neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, a předložit 
orgánům kraje příslušná rozhodnutí. 
Termín: dle harmonogramu do 30. 1. 2007 

 
 
Usnesení č. 161/54R/2006 
Informace realizaci projektu CESL ( Centrum sdílených služeb zdravotnictví Ústeckého kraje) – 
realizace podpor NEOS (Nemocniční elektronický objednávací systém) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s realizací přeloženého podprojektu „Nemocniční elektronický objednávací systém – NEOS“, 
jako dílčí součásti projektu Centra sdílených služeb zdravotnictví Ústeckého kraje (CESL). 
 

 
Usnesení č. 162/54R/2006 
Zrušení Redakční rady Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

se zrušením Redakční rady Věstníku právních předpisů Ústeckého Kraje v následujícím 
složení: 

a) JUDr. Simona Hejnová 
b) Ing. Libor Holanda 
c) Mgr. Štěpánka Kvitová 
d) Jaroslav Žižka 
e) JUDr. Zděnek Lavička 

 
 
Usnesení č. 163/54R/2006 
Stanovení limitu zaměstnanců krajského úřadu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 92

s t a n o v u j e   
v souladu s ustanovením § 59, odst. 1b), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, počet zaměstnanců krajského úřadu na 470. 

 
 
Usnesení č. 164/54R/2006 
Změna usnesení č.121/8R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  

usnesení č.121/8R/2005 písmeno B) Nakládání s majetkem Ústeckého kraje ze dne  
11. 5. 2005 takto:  

 
B ) z m o cňu j e  

Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího odboru kancelář ředitele, v jeho nepřítomnosti Bc. 
Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, promíjet poplatek 
cizím subjektům za pronájem nebytových prostor dle tohto usnesení písmena A) 
(nevztahuje se na úhrady spotřebované el. energie, tepla, vody a úhrady smluvně 
zajišťovaných služeb jako je šatna, úklid a ostraha) v případě, že nad akcí převezme 
záštitu hejtman nebo náměstek hejtmana.   

 
 
Usnesení č. 165/54R/2006 
„Rozhodnutí jediného akcionáře IDS a. s.“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z m o cňu j e  

Ing. Stanislava Dostála, vedoucího odboru ekonomického, k převzetí veškerých platných a 
archivních dokladů a písemností týkajících se chodu společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s., 
existujících ke dni 31. 8. 2006 včetně dat uložených na elektronických médiích a softwaru, a 
případného zbytkového movitého majetku společnosti, a to od ředitele společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s., Ing. Petra Maxy. 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického, převzetí veškerých platných a 
archivních dokladů a písemností týkajících se chodu společnosti IDS Ústeckého kraje, a.s., 
existujících ke dni 31. 8. 2006 včeně dat uložených na elektronických médiích a softwaru, a 
případného zbytkového movitého majetku společnosti, a to od ředitele společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s., Ing. Petra Maxy. 
Termín: 31. 8. 2006 
 

 
Usnesení č. 166/54R/2006 
Reakce Rady Ústeckého kraje na materiál z jednání Vlády ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

materiál z jednání vlády České republiky dne 30. 8. 2006, který se týká situace při zajišťování 
základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje, se kterým se seznámila v dopoledních 
hodinách dne 30. 8. 2006. 

 
B )  k o n s t a t u j e ,   



 93

že v tomto materiálu je navrhováno usnesení vlády, jímž se ministrům dopravy, vnitra, 
spravedlnosti a financí ukládá provést kontrolu dosavadního postupu Ústeckého kraje ve věci 
zajištění dopravní obslužnosti, a to mimo jiné i prostřednictvím policejního prezidenta. 
 
Ústecký kraj nemá námitek, pokud stát zamýšlí provést řádnou kontrolu postupu Ústeckého 
kraje nebo postupu Krajského úřadu Ústeckého kraje v dané věci. Zcela alarmující je však 
politický podtext příslušného materiálu, který se prakticky jednostranně ztotožňuje s agresivní 
mediální kampaní vedou ze strany soukromé společnosti Dopravní podnik Ústeckého kraje, 
a.s. a nepřípustným způsobem předjímá výsledky avizovaných kontrol. 
 
Ústecký kraj konkrétně považuje za zcela nepřípustný útok na své ústavní právo na 
samosprávu a na principy zákonnosti, pokud předkládací zpráva k předmětnému návrhu 
usnesení vlády na základě nijak neověřených informací a před provedením samotných kontrol 
hovoří o lehkovážném a nedostatečném přístupu kraje, rizikovosti jím nastavených parametrů 
řešení dopravní obslužnosti, podjatosti pracovníků Ústeckého kraje či Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, riziku odpovědnosti státu za škodu z nesprávného výkonu veřejné moci 
vyvolaném jeho dosavadním postupem  či naprosto nepřípustným způsobem předjímá 
výsledky účelových trestních oznámení podaných Dopravním podnikem Ústeckého kraje, a.s. 
 
Za zcela nehorázný útok na principy zákonnosti a ve své podstatě za skryté výhružky lze pak 
považovat ty části předkládací zprávy, které bez jediného důkazu v souvislosti s Ústeckým 
krajem uvádí paušalizující konstatování typu, že „je úkolem orgánů činných v trestním řízení 
odhalit a postihnout jakékoliv trestněprávní chování ve správním řízení, zejména pak 
regionální klientelismus, protekcionismus a neodůvodněné upřednostňování, či naopak šikanu 
konkrétních subjektů.“ Za obdobně nehorázné lze považovat rovněž navrhované doporučení 
vlády hejtmanovi, aby „se zdržel veškerého jednání, které by bylo v rozporu se zásadou 
nestrannosti a objektivity rozhodování v samostatné a přenesené působnosti kraje.“ 
 
Obdobná účelová, politicky motivovaná a nijak nedoložená osočení Ústeckého kraje a jeho 
představitelů nemají v rámci státního dozoru či jeho přípravy jakékoliv místo. Předkládací 
zpráva vyvolává hluboké pochybnosti o upřímném záměru předkladatele zjistit skutečný stav 
věci. Právě naopak, svědčí o snaze shledat stůj co stůj pochybení jednání představitelů 
Ústeckého kraje za použití jakékoliv kombinace mocenských prostředků, počínaje výkonem 
dozoru a konče použitím policie na politickou objednávku, to vše zcela zřejmě za účelem 
získání laciných politických bodů před blížícími se komunálními a senátními volbami. 
 
V neposlední řadě je zarážející i naprostá jednostrannost materiálu předkládaného do vlády. 
Tento materiál předjímá možná pochybení pouze na straně Ústeckého kraje a žádným 
způsobem nereaguje na to, že stávající situace v dopravní obslužnosti byla způsobena výlučně 
protiprávním jednáním Dopravního podniku Ústeckého kraje, a.s. a že je to především jednání 
této společnosti, jež by mělo být důsledně prošetřeno ze strany příslušných správních úřadů a 
orgánů činných v trestním řízení. Celý materiál, a to včetně samotných návrhů řešení pak 
téměř slovo od slova přebírá návrhy Dopravního podniku Ústeckého kraje a.s., se kterými tato 
společnost jakkoliv neuspěla u příslušných ministerstev ani u soudů. Tyto objektivní 
skutečnosti se však zjevně předkladateli tohoto materiálu nehodí, neboť jednoznačně vyvracejí 
pochybnosti a osočení Ústeckého kraje v předkládaném materiálu obsažené. 
 

  
 
 
 
Seznam příloh:  



 94

 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 40/54R/2006  –    Seznam přijatých darů za II. čtvrtletí 2006 

příspěvkovými organizacemi (školy a školská 
zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem 

Příloha č. 2 k usnesení č. 41/54R/2006 –  Dotační program „Sport a volný čas  2007“ 
Příloha č. 3 k usnesení č. 42/54R/2006 –  Program podpory regionální kulturní činnosti na 

rok 2007 
Příloha č. 4 k usnesení č. 47/54R/2006 –  Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 

papírů mezi Ústeckým krajem  a Okresní 
hospodářskou komorou Most 

Příloha č. 5 k usnesení č. 47/54R/2006 –  Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem  a Okresní 
hospodářskou komorou Chomutov 

Příloha č. 6 k usnesení č. 47/54R/2006 –  Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem  a Okresní 
hospodářskou komorou Teplice 

Příloha č. 7 k usnesení č. 47/54R/2006 –  Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem  a Okresní 
hospodářskou komorou Louny 

Příloha č. 8 k usnesení č. 47/54R/2006 –  Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem  a Okresní 
hospodářskou komorou Děčín 

Příloha č. 9 k usnesení č. 47/54R/2006  –  Smlouva  o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem  a Okresní 
hospodářskou komorou Litoměřice 

Příloha č. 10 k usnesení č. 72/54R/2006 –  Předání zařizovacích předmětů do správy 
příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, 
Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 
64045625 

Příloha č. 11 k usnesení č. 156/54R/2006 –  Smlouva o realizaci připojení odběrného zařízení 
v Průmyslové zóně Triangle 

Příloha č. 12 k usnesení č. 159/54R/2006 –  Dotační program „Podpora sociálně - 
zdravotních služeb 2007“ 

 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 40/54R/2006

peněžní věcný
Spec. ZŠ a spec. MŠ, Trnovanská, TP 4 998,30 hračky

MŠ speciální, Ústí n/L, Malátova 5 200,00 výlet parníkem
Celkem § 3112 5 200,00 4 998,30
Spec. ZŠ a Spec. MŠ, 17.Lis, Děčín 2 500,00 počítačové stolky

1 000,00 nákup odměn do soutěží
474,00 špekáčky na dětský den

celkem 1 000,00 2 974,00
Logopedická ZŠ, Měcholupy 1 1 000,00 sport. a kulturní akce

5 000,00 sport. a kulturní akce
10 000,00 sport. a kulturní akce
2 000,00 sport. a kulturní akce

500,00 sport. a kulturní akce
2 000,00 sport. a kulturní akce

300,00 sport. a kulturní akce
10 000,00 sport. a kulturní akce
2 000,00 sport. a kulturní akce
2 000,00 sport. a kulturní akce

10 000,00 sport. a kulturní akce
5 000,00 sport. a kulturní akce
1 000,00 sport. a kulturní akce

500,00 sport. a kulturní akce
2 000,00 sport. a kulturní akce
5 000,00 sport. a kulturní akce
5 000,00 sport. a kulturní akce

500,00 sport. a kulturní akce
30 000,00 sport. a kulturní akce

400,00 sport. a kulturní akce
500,00 sport. a kulturní akce
200,00 sport. a kulturní akce

1 000,00 sport. a kulturní akce
1 000,00 sport. a kulturní akce

250,00 sport. a kulturní akce
10 000,00 sport. a kulturní akce
5 000,00 sport. a kulturní akce

653,00 sport. a kulturní akce
celkem 97 150,00 15 653,00
Základní škola pr. Zd. Matějčka, Most 12 654,16 prospektové obaly,obaly na školní sešity
ZŠ spec.,ZŠ prakt. a PrŠ, Most 100 000,00 volné prostředky

15 000,00 volné prostředky
699,00 učební pomůcka-mandala

3 499,00 laminovací fólie
6 849,34 prospektové obaly,obaly na školní sešity
2 142,00 laminovací obálky
1 924,20 bezúplatná přeprava svěřenců a doprovodu

celkem 115 000,00 15 113,54
ZŠ praktická, Bílina 15 000,00 volné prostředky

15 000,00 volné prostředky
5 000,00 volné prostředky

celkem 35 000,00
Spec. ZŠ a MŠ, Teplice 12 000,00 výlet žáků, nákup spotř. materiálu
ZŠ spec., Pod Parkem, ÚL 3 000,00 volné prostředky
Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice 8 000,00 materiál na výrobu výstavních předmětů

7 000,00 realizace volnočasových aktivit
celkem 15 000,00
Celkem § 3114 278 150,00 46 394,70
Gymnázium, Rumburk 3 000,00 financování nákladů na oslavu 100. výročí školy

5 000,00 financování nákladů na oslavu 100. výročí školy
2 000,00 financování nákladů na oslavu 100. výročí školy

§3
11

4

Přijaté dary za 2. čtvrtletí 2006

§ Zařízení II. čtvrt. účel
§3

11
2



2 000,00 financování nákladů na oslavu 100. výročí školy
5 000,00 financování nákladů na oslavu 100. výročí školy
1 500,00 financování nákladů na oslavu 100. výročí školy

celkem 18 500,00
Gymnázium, Děčín 104,00 knihy

9 520,00 záložní zdroje k poč.stanicím
celkem 9 520,00 104,00
Gymnázium a SOŠ,Klášterec n/O 3 000,00 volné prostředky

30 000,00 volné prostředky
1 000,00 volné prostředky

celkem 34 000,00
Gymnázium, Chomutov 20 000,00 doprava studentů
Gymnázium, Kadaň 70 000,00 výměnné pobyty studentů

20 000,00 projekt Kirwitzerův den
70 000,00 financování učebních pomůcek
20 000,00 financování učebních pomůcek

celkem 180 000,00
Gymnázium, Lovosice 5 000,00 doprava žáků lyžařského kurzu

444,00 občerstvení žáků
celkem 5 000,00 444,00
Gymnázium, Podbořany 200,00 volné prostředky

500,00 volné prostředky
500,00 volné prostředky
650,00 volné prostředky

celkem 1 850,00
Gymnázium, Žatec 20 000,00 nákup multifunkčních lavic

100 000,00 učební pomůcky
celkem 120 000,00
Gymnázium T.G.M., Litvínov 12 044,88 prospektové obaly,obaly na školní sešity
Gymnázium, Most 4 800,00 6 ks PC

3 956,00 spotřební materiál
celkem 8 756,00
Gymnázium, Teplice 2 000,00 nákup učebních pomůcek
Gymnázium, Bílina 66 000,00 příspěvek na školu v přírodě

30 000,00 příspěvek na podporu kultury
celkem 96 000,00
Gymnázium, Duchcov 5 000,00 úhrada nákladů exkurze
Celkem § 3121 503 914,88 9 304,00
VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 10 000,00 rozvoj školy

10 000,00 oslavy 100. výročí školy
3 000,00 oslavy 100. výročí školy

10 000,00 oslavy 100. výročí školy
5 000,00 oslavy 100. výročí školy

celkem 38 000,00
SPŠ stav. a OA, Kadaň 30 000,00 mimoškolní aktivity

50 000,00 učební pomůcky, mimoškolní zájmová činnost
celkem 80 000,00
VOŠ obal. tech. a SŠ, Štětí 2 810,50 finance na odstranění následků povodně

5 000,00 pokrytí nákladů spojených s provozem sl.auta
celkem 7 810,50
OA, Žatec 672,00 volné prostředky

354,00 volné prostředky
celkem 1 026,00
VOŠ, SPgŠ a OA, Most 30 000,00 náklady na výstavu studentů
SPŠ, Duchcov 100 000,00 zrízení a vybavení učebny

60 000,00 zvýšení úrovně školství
1 000,00 doprava studentů

celkem 161 000,00
Celkem § 3122 317 836,50 0,00
ISŠ, Údlice 1 000,00 sportovní a kulturní akce školy

3 800,00 odborné stáže, turistické kurzy, lyžařský výcvik
10 000,00 sportovní a kulturní akce školy

§3
12

1
§3

12
2



celkem 14 800,00
ISŠ energetická, Chomutov 80 000,00 volné prostředky

5 000,00 volné prostředky
2 020,00 volné prostředky

celkem 87 020,00
SOŠ služeb a SOU, Kadaň 30 000,00 nákup učebních pomůcek, zájmová činnost
ISŠ, Litoměřice 400 000,00 volné prostředky

5 000,00 volné prostředky
celkem 405 000,00
SŠ stavební, Louny 5 000,00 volné prostředky

2 000,00 volné prostředky
2 000,00 volné prostředky

850,00 volné prostředky
425,00 volné prostředky

celkem 10 275,00
ISŠ-COP, Most - Velebudice 141 903,64 přenosný kufřík PNEUMATE 200

7 437,00 PVC materiál
10 000,00 florbal

celkem 10 000,00 149 340,64
SOU služeb, Litvínov - Hamr 4 459,17 prospektové obaly,obaly na školní sešity
SŠ stavební, Teplice 3 000,00 zajištění sportovního turnaje
SOŠ a SOU obch. a služeb, ÚL 5 000,00 bez specifického určení
Celkem § 3123 565 095,00 153 799,81
OU a PrŠ, Jirkov 2 000,00 na výjezd žáků do Itálie
Celkem § 3125 2 000,00
Školní statek, Kadaň 1 000 000,00 zvýšení úrovně školství
Celkem § 3147 1 000 000,00
Ped-psycho poradna, Teplice 7 500,00 krytí nakladů na I. celost. konfer. Barvy života
Celkem §3149 7 500,00
ZUŠ, Duchcov 30 000,00 podpora mládeže, mimoškolní zájmová činnost
Celkem § 3231 30 000,00
DDM, Chomutov 5 439,00 modely pro zú modeláři

3 487,51 materiál pro akci Bambiriáda 2006
1 667,00 rybář. potřeby pro LT Lubenec
3 711,00 rybář. potřeby pro LT Lubenec
1 642,00 vybavení lékárniček na LT

2 200,00 na činnost DDM
10 000,00 na činnost DDM
5 000,00 na LT Lubenec

80 000,00 na činnost DDM
celkem 97 200,00 15 946,51
DDM, Žatec 23 000,00 příspěvek na letní tábory

2 000,00 příspěvek na Dětskou televizi
3 000,00 příspěvek na činnost Domu dětí

celkem 28 000,00
DDM, Most 5 000,00 pořádání Dne dětí 2006

5 000,00 fin. prostředky na stavbu volier
10 000,00 na všeobecnou činnost DDM

600,00 nafukovací míče s logem a výtisky básniček
785,40 vylepení plakátů

1 971,00 cukrovinky na dětský den 2006
celkem 20 000,00 3 356,40
DDM, Duchcov 6 200,00 na všeobecnou činnost DDM
DDM, Teplice 3 000,00 na všeobecnou činnost DDM

3 000,00 na všeobecnou činnost DDM
celkem 6 000,00
DDM, Ústí nad Labem 20 000,00 materiál
Celkem § 3421 177 400,00 19 302,91
DD "Země dětí", Č. Kamenice 1 500,00 výtvarné potřeby

743,00 cukrovinky 
7 000,00 knihy, hry a jiné dárečky
4 000,00 přeprava nákladu

§3
12

3
§3

14
7

§3
23

1
§3

42
1

§3
12

5
§3

14
9



498,00 oblečení
498,00 oblečení

19 561,50 písek na výstavbu hřiště
5 000,00 knihy, plakáty, kalendáře

414,00 odměny pro děti
661,00 cukrovinky ke Dni otevřených dveří
439,95 cukrovinky ke Dni otevřených dveří

63 000,00 projekt Equal
10 000,00 podpora prázdninových aktivit dětí
15 000,00 nářadí a materiál na výtvarnou tvorbu
1 200,00 vybavení kanceláře

630,00 odměna dětí
200,00 podpora DD

2 959,00 podpora výtvarného kroužku Šikulky
celkem 92 989,00 40 315,45
DD a ŠJ, Krásná Lípa 2 000,00 potraviny

7 000,00 věcný dar
143 000,00 podpora DD

35 000,00 volné prostředky
63 000,00 notebook
7 100,00 účelová doprava

15 000,00 grand na výrobky
1 200,00 pomůcky pro experta poradce

50 000,00 dar na investici-vícemístné vozidlo
4 500,00 doprava a prohlídka Klementina

1 750,00 podpora DD
2 300,00 prázdninové kapesné dětem
7 200,00 prázdninové kapesné dětem do Chorvatska

12 000,00 pískoviště-hřiště
6 000,00 koupě grilů zahradních
3 000,00 volné prostředky
4 000,00 volné prostředky

celkem 198 300,00 165 750,00
Dětský domov, Lipová u Šluknova 7 500,00 doprava a prohlídka Klementina

4 020,00 volné prostředky
5 000,00 podpora DD

15 000,00 nadační projekt
11 250,00 nadační projekt
5 132,00 nadační projekt

celkem 47 902,00
Dětský domov, Vysoká Pec 2 000,00 podpora DD

500,00 občerstvení pro děti
600,00 přezutí zimnich gum

celkem 2 000,00 1 100,00
Dětský domov, Mašťov 14 803,60 vrátník

15 000,00 potřeby DD
5 000,00 kuchyňské potřeby pro děti

1 299,00 radiomagnetofon
celkem 20 000,00 16 102,60
Dětský domov, Chomutov 6 000,00 potřeby DD

4 821,00 potřeby DD
20 000,00 potřeby DD
50 000,00 potřeby DD
3 000,00 potřeby DD

40 000,00 potřeby DD
5 000,00 potřeby DD
5 000,00 potřeby DD
2 000,00 potřeby DD

10 000,00 potřeby DD
2 000,00 potřeby DD
5 000,00 potřeby DD
1 000,00 potřeby DD

10 000,00 potřeby DD§4
32

2



2 414,61 drogerie
4 760,13 potraviny
2 910,00 léky
7 000,00 knihy, dárky

14 942,45 dárky - koncert
2 600,00 multifunkční zařízení

17 000,00 televize Philips
5 904,00 pečivo - koncert
8 500,00 rovnátka pro dítě

celkem 163 821,00 66 031,19
DD,ZŠprakt.,PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 7 000,00 knihy, razítka, plakáty

2 000,00 potraviny
630,00 potraviny

celkem 9 630,00
Dětský domov, Litoměřice 15 000,00 podpora DD

15 000,00 nadační projekt
7 000,00 knihy, razítka, plakáty
1 466,00 pečivo na Velikonoce

730,80 pečivo - kulturní akce
152,25 pečivo na Den dětí

1 039,30 cukrovinky na Den dětí
1 006,00 bižuterie

850,00 pokrývky a polštáře
5 000,00 trička

celkem 30 000,00 17 244,35
DD,ZŠprakt.,PrŠ a ŠJ, Žatec 7 000,00 školné - autoškola

3 000,00 nájemné na Den dětí
60 000,00 prázdninové pobyty
30 000,00 prázdninové pobyty
1 200,00 projekt Equal

15 000,00 jarmark
50 000,00 na vybavení rekonstr. budovy
43 000,00 na letní pobyty dětí

10 000,00 soutěže
7 650,00 deky

25 000,00 parní čistič
celkem 209 200,00 42 650,00
Dětský domov, Hora Sv. Kateřiny 15 000,00 materiál na výrobky dětí

30 000,00 letní dětské tábory
30 645,00 sportovní vybavení, letní rekreace dětí
2 770,00 přímé potřeby dětí

10 000,00 konvektomat
2 500,00 cukrovinky, drobné dárky
7 000,00 drobné dárky

21 896,00 obuv, oděvy
celkem 88 415,00 31 396,00
DD a ŠJ, Most 172,00 projekt

1 200,00 projekt - kancelářské potřeby
15 000,00 projekt
1 906,00 výtěžek z projektu

40 524,20 kancelářský nábytek
7 000,00 knihy, drobné dárky

celkem 18 278,00 47 524,20
DD,ZŠprak.,PrŠ,ŠJ a ŠD,Duchcov 2 000,00 nákup odměn do soutěží

10 000,00 na činnost zájmových kroužků
6 000,00 nákup osobních dárků

celkem 18 000,00
Dětský domov, Ústí n/L, Špálova 5 899,00 nápoje

8 921,00 narozeninové dárky dětem
5 800,00 prací prášky

40 000,00 zahr. rekreace dětí-Chorvatsko
300,00 různé potřeby dětí

celkem 40 300,00 20 620,00



Celkem §4322 929 205,00 458 363,79
3 816 301,38 692 163,51C E L K E M      II. čtvrtletí 2006



Příloha č. 2 k usnesení č. 41/54R/2006 

Dotační program - 1/2 

DDoottaaččnníí  pprrooggrraamm    

„„SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000077““  
  
PPrrooggrraamm  ssee  řřííddíí  „„ZZáássaaddaammii  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  
zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““11..  
  

PPřřeeddmměětt  ppooddppoorryy  
  

11..  PPoořřááddáánníí  ssppoorrttoovvnníícchh,,  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh  aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkccíí  
mmeezziinnáárrooddnnííhhoo,,  rreeppuubblliikkoovvééhhoo  aa  kkrraajjsskkééhhoo  vvýýzznnaammuu  vv  ÚÚsstteecckkéémm  
kkrraajjii  vvččeettnněě  aakkccíí  pprroo  zzddrraavvoottnněě  ppoossttiižžeennéé  aa  nneeoorrggaanniizzoovvaannéé  dděěttii  aa  
mmllááddeežž..  

  
22..  RReepprreezzeennttaaccee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  ssppoorrttoovvnníícchh,,  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh    aa  

vvoollnnooččaassoovvýýcchh    aakkccíícchh  vv  ČČRR  ii  zzaahhrraanniiččíí..    
  

33..  PPooddppoorraa  kkrraajjsskkýýcchh  vvýýbběěrrůů  nnaa  cceelloossttááttnníí  oollyymmppiiáádduu  mmllááddeežžee  22000077..  
  

OObbssaahh    
  

II..  nnáázzeevv  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  
„„SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000077““  

  

IIII..  zzaařřaazzeenníí  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  ddoo  oobbllaassttii  
dděěttii,,  mmllááddeežž,,  ttěělloovvýýcchhoovvaa,,  ssppoorrtt,,  vvoollnnooččaassoovvéé  aakkttiivviittyy  

  

IIIIII..  sslleeddoovvaannýý  zzáámměěrr  
  rroozzššíířřeenníí  nnaabbííddkkyy  ppoořřááddaannýýcchh  ssppoorrttoovvnníícchh  aa  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh  aakkccíí  
  ppooddppoorraa  ppoořřááddáánníí  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  rreepprreezzeennttaaccee  kkrraajjee  vv  oobbllaassttii  ssppoorrttuu  aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  rroozzvvííjjeenníí  mmiimmoošškkoollnníí  ččiinnnnoossttii  
  zzaacchhoovváánníí  aa  rroozzvvoojj  ččiinnnnoossttii  oorrggaanniizzaaccíí  pprraaccuujjííccíícchh  vv  oobbllaassttii  ssppoorrttuu,,  ttěělloovvýýcchhoovvyy  aa  

vvoollnnééhhoo  ččaassuu  
  

IIVV..  ffoorrmmaa  ddoottaaccee  aa  ssttaannoovveenníí  úúččeelluu  ppoouužžiittíí  pprroossttřřeeddkkůů  
nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  aa  ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  

zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““  

                                                
11  uussnneesseenníí  ZZaassttuuppiitteellssttvvaa  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  čč..  1144//1100ZZ//22000066  zzee  ddnnee  1155..  0022..  22000066    



Příloha č. 2 k usnesení č. 41/54R/2006 

Dotační program - 2/2 

VV..  vvýýššee  ssppoolluuúúččaassttii  ppřřííjjeemmccee  ddoottaaccee  
3300  %%  cceellkkoovvýýcchh  nnáákkllaaddůů  pprroojjeekkttuu  vvyynnaalloožžeennééhhoo  vv  ddaannéémm  rrooccee  aa  ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  

ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““  
  

VVII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  
2222..  zzáářříí  22000066  

  

VVIIII..  tteerrmmíínn  uuzzáávvěěrrkkyy  pprroo  ppřřiijjíímmáánníí  pprroojjeekkttůů  
2277..  lliissttooppaadd  22000066,,  ddoo  11550000  hhooddiinn  

  

VVIIIIII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  vvýýsslleeddkkůů  vvýýbběěrruu  ppřřííjjeemmccůů  ddoottaaccee  
ddoo  2288..  úúnnoorraa  22000077    

  

IIXX..  ssttaannoovveenníí  kkoonnzzuullttaaččnnííhhoo  mmííssttaa  nnaa  kkrraajjsskkéémm  úúřřaadduu  
KKrraajjsskkýý  úúřřaadd  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
ooddbboorr  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  ((bbuuddoovvaa  BB))  
VVeellkkáá  HHrraaddeebbnníí  33111188//4488  
440000  0022  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
  
kkoonnttaakkttnníí  oossoobbaa::  

BBcc..  KKlláárraa  LLaaňňkkoovváá    ee--mmaaiill::  llaannkkoovvaa..kk@@kkrr--uusstteecckkyy..cczz  tteelleeffoonn::  447755  665577  330055    
  

XX..    hhooddnnoottííccíí  kkrriittéérriiaa  
ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  

kkrraajjee““  
  

XXII..  ffoorrmmuulláářř  oobbssaahhuu  žžááddoossttii  
ddllee  ppřříílloohhyy  AA  ttoohhoottoo  pprrooggrraammuu  

  
XXIIII..  vvzzoorr  ssmmlloouuvvyy  nnaa  ppoosskkyyttnnuuttíí  ddoottaaccee  

ddllee  ppřříílloohhyy  BB  ttoohhoottoo  pprrooggrraammuu    
  
  

  



Příloha č. 3 k usnesení č. 42/54R/2006 

1 

DDoottaaččnníí  pprrooggrraamm    

„„PPrrooggrraamm  ppooddppoorryy  rreeggiioonnáállnníí  kkuullttuurrnníí  
ččiinnnnoossttii  nnaa  rrookk  22000077““  

  
Program se řídí „Zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje“1 . 
  

PPřřeeddmměětt  ppooddppoorryy  
  
Podpora kulturních a vzdělávacích programů, výstav, koncertů a soutěží v 
uměleckých  oborech, jako jsou např. divadlo, tanec, hudba, výtvarná výchova, 
fotografie, film, workshopy aj., které mají regionální, nadregionální a 
mezinárodní charakter.  
Vhodným zaměřením jsou : 
       .    hudební, taneční, filmové, literární  festivaly a přehlídky a pod. 
       .    výstavy výtvarných prací 
       .    divadelní projekty 
       .    sochařská sympozia a plenéry 
       .    publikační činnost : památky,  kulturní akce,  výročí obcí, spolků apod. 
  

OObbssaahh    
  

II..  nnáázzeevv  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  
„Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“ 

 

IIII..  zzaařřaazzeenníí  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  ddoo  oobbllaassttii  
kultury 

  

IIIIII..  sslleeddoovvaannýý  zzáámměěrr  
 rozšíření nabídky a podpora pořádání kulturních akcí 
 podpora subjektů zabezpečujících kulturní aktivity 
 reprezentace kraje v oblasti kultury 
  rozvíjení tvořivosti a estetické výchovy, aktivní kulturní tvorby a zájmové 
umělecké tvorby  

  zachování a rozvoj místních tradic  
  

                                                   
1 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/10Z/2006 ze dne 15.  2. 2006  



Příloha č. 3 k usnesení č. 42/54R/2006 

2 

IIVV..  ffoorrmmaa  ddoottaaccee  aa  ssttaannoovveenníí  úúččeelluu  ppoouužžiittíí  pprroossttřřeeddkkůů  
účelová neinvestiční dotace 

  

VV..  vvýýššee  ssppoolluuúúččaassttii  ppřřííjjeemmccee  ddoottaaccee  
dle „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 

Ústeckého kraje“ 
  

VVII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  
22. září 2006 

 
VVIIII..  tteerrmmíínn  uuzzáávvěěrrkkyy  pprroo  ppřřiijjíímmáánníí  pprroojjeekkttůů  

 

          27.listopadu 2006 , do 15,00 hodin 
         na adresu: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor kultury a památkové péče  

Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem  

 

VVIIIIII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  vvýýsslleeddkkůů  vvýýbběěrruu  ppřřííjjeemmccůů  ddoottaaccee  
do 31. ledna 2007 u žádostí schvalovaných Radou ÚK 

do 28. února 2007 u žádosti schvalovaných Zastupitelstvem ÚK 
  

IIXX..  ssttaannoovveenníí  kkoonnzzuullttaaččnnííhhoo  mmííssttaa  nnaa  kkrraajjsskkéémm  úúřřaadduu  
  
kontaktní osoby: 

PaedDr. Petr Brázda  e-mail: brazda.p@kr-ustecky.cz telefon: 475 657 243 

Karina Strnadová   e-mail: strnadova.k@kr-ustecky.cz telefon: 475 657 242  
 

XX..    hhooddnnoottííccíí  kkrriittéérriiaa  
dle „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 

Ústeckého kraje“ 
  

XXII..  ffoorrmmuulláářř  oobbssaahhuu  žžááddoossttii  
dle přílohy A toho programu 

  

XXIIII..  vvzzoorr  ssmmlloouuvvyy  nnaa  ppoosskkyyttnnuuttíí  ddoottaaccee..  
dle přílohy B toho programu  

 
  

mailto:brazda.p@kr-ustecky.cz
mailto:strnadova.k@kr-ustecky.cz






























































Příloha č. 10 k usnesení č. 72/54R/2006

Reko kuchyně VOŠ a SPŠ Varnsdorf
Vybavenost kuchyně

Soupis drobného hmotného investičního majetku a hmotného investičního majetku

Kód položky Název MJ Množství Základ 
daně 19%

Cena 
celkem vč. 

DPH
40-M Drobný hmotný investiční majetek 0 0 0
DHIM 001 Pracovní stůl s policí 1100x700x900 kus 1 11000 2090 13090
DHIM 003 Pracovní stůl, zásuvky, deska buk 1900x700x900 kus 1 22800 4332 27132
DHIM 005 Pracovní stůl, zásuvky, deska buk kus 1 17700 3363 21063
DHIM 006 Nářezový stroj na uzeninu kus 1 9870 1875,3 11745,3
DHIM 009 Pojízdný regálový vozík se zásuvkami kus 1 9860 1873,4 11733,4
DHIM 012 Pracovní stůl s policí,odskočené podnoží 1400x900x900 kus 1 21750 4132,5 25882,5
DHIM 018 Odkládací stůl s policí kus 3 32400 6156 38556
DHIM 019 Pracovní stůl s policí kus 1 9200 1748 10948
DHIM 020 Pojízdný výdejní stůl s ohřevem kus 2 45000 8550 53550
DHIM 021 Pojízdný zásobník na talíře s ohřevem-dvoutubusový kus 4 77600 14744 92344
DHIM 024 Nástěnná skříň,posuvné dveře, 1100x350x650 kus 3 54000 10260 64260
DHIM 025 Pracovní stůl se zásuvkami bokem vpravo 1400x700x900 kus 1 22800 4332 27132
DHIM 026 Chladící skříň celonerez s ventilátorem kus 4 109200 20748 129948
DHIM 027 Odkládací stůl spolicí 100x700x900 kus 1 10900 2071 12971
DHIM 031 Škrabka na brambory s odlučovačem škrobu kus 1 35400 6726 42126
DHIM 032 Pracovní stůl s policí a zásuvkou 1800x700x900 kus 1 35200 6688 41888
DHIM 033 Řeznický špalek bukový 600x600x900 kus 1 8320 1580,8 9900,8
DHIM 035 Regál roštový nerezový a černé nádobí 1200x500x1800 kus 2 19420 3689,8 23109,8
DHIM 035-a Regál roštový nerez. 1900x600x1800 kus 1 21560 4096,4 25656,4
DHIM 037 Pojízdný plošinový vozík nerez 1000x500x850 kus 1 12600 2394 14994
DHIM 038 Pultová mraznička 464 l 1560x650x850 kus 2 27400 5206 32606
DHIM 041 Chladící skříň 450 l kus 1 37700 7163 44863
DHIM 044 Skladový regál komaxit 1000x500x2000 kus 12 34320 6520,8 40840,8
DHIM 045-3 Termos 20 l bez vyhřívání s izolací,výpustní ventil kus 2 13634 2590,46 16224,46
DHIM 046 Chladící skříň prosklená bílá kus 2 42600 8094 50694
DHIM 048 Výdejní maska kus 1 15800 3002 18802
DHIM 050 Třídící stůl s prolamovanou deskou kus 1 15300 2907 18207
DHIM 050-1 Nádoba na odpad s víkem kus 4 19720 3746,8 23466,8
DHIM 051-1 Pojízdný regálový vozík na koše 580x680x1600 kus 2 19760 3754,4 23514,4
DHIM 055 Regál policový nerez 1300x600x1800 kus 2 22000 4180 26180
DHIM 056 Manipulační vozík na podnosy a příbory 885x600x1230 kus 3 20109 3820,71 23929,71
DHIM 057 Etážový vozík s lištami 770x660x1595 kus 3 27651 5253,69 32904,69



Příloha č. 10 k usnesení č. 72/54R/2006

DHIM 060 Ruční ponorný mixer-šlehač kus 1 30250 5747,5 35997,5
41-M Hmotný investiční majetek 0 0 0
HIM 002 Kuchyňský robot univerzální kus 1 129400 24586 153986
HIM 007 El.horkovzdušný konvektomat s podstavou a změkčovačem vody kus 1 327480 62221,2 389701,2
HIM 008 El.třítroubová pec kus 1 70400 13376 83776
HIM 010 Zavážecí vozík ke konvektomatu kus 1 40500 7695 48195
HIM 011 El.varný kotel 250 l dvouplášťový kus 1 181900 34561 216461
HIM 012 Plyn.varný kotel 140 l dvouplášťový kus 1 168600 32034 200634
HIM 012-3 Chlazená vytrína samoobslužná 1190x700 kus 1 71730 13628,7 85358,7
HIM 013 Plyn.kotel 100 l dvouplášťový kus 1 164600 31274 195874
HIM 014 Plyn.sporák 6 hořáků kus 1 99400 18886 118286
HIM 015 Plyn.motorově výklopná pánev 80 l kus 2 394400 74936 469336
HIM 039 Chladící skříň s ventilátorem 700 celonerez kus 4 189600 36024 225624
HIM 040 Chladící skříň 1500 celonerez s ventilátorem dvoudvéřová kus 1 89400 16986 106386
HIM 052 Mycí stroj s automatickým posunem košů,změkčovač vody kus 1 362700 68913 431613
HIM 058 Výrobník čaje a kávy kus 1 86340 16404,6 102744,6
HIM 059 Sada gastronádobí,koše ks 1 51446 9774,74 61220,74
Celkem 3340720 634736,8 3975456,8

Celkem bez DPH   3 340 720,00 Kč

DPH snížené 19%       634 736,80    19% 634 736,80 Kč
DPH základní 5%

Celkem s DPH 3 975 456,80 Kč



Příloha č. 11 k usnesení č. 156/54R/2006 

SKUPINA ČEZ STRANA 1/5 

S M L O U V A 
číslo provozovatele: Z_S42_12_0000025854 

číslo žadatele:        /2006/INV 
 

o realizaci připojení odběrného zařízení žadatele, uzavřené podle § 269 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, v platném znění (dále jen "obchodní zákoník")  

 

I.  SMLUVNÍ  STRANY 

PROVOZOVATEL: 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 27232425, DIČ CZ27232425. 

se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9885. 

s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 120504641. 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu/kód banky: 35-4544580267/100, 

jednající místopředsedou představenstva Ing. Martinem Němečkem a členem představenstva Ing. 

Filipem Seckým 

Kontaktní údaje: 

Adresa pro písemný styk: ČEZ Distribuce, a.s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 303 03 

Zákaznická linka : 840 840 840 ; www. cez.cz; E-mail: cez@cez.cz 

 

ŽADATEL: 

Ústecký kraj,  
IČ 70892156, DIČ CZ70892156 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02,  
jednající: Ing. Jiří Šulc, hejtman kraje  
 

PREAMBULE 

Žadatel je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, a  je vlastníkem Strategické průmyslové zóny Triangle, kterou připravuje pro 

investory na základě usnesení Vlády České republiky č. 549/2002 ze dne 29.05.2002. Tuto smlouvu 

uzavírá žadatel z důvodů naplnění cílů Strategické průmyslové zóny Triangle, tj. k zajištění dodávek 

elektrické energie pro investory, kteří využijí uvedenou průmyslovou zónu k vybudování svých 

výrobních investic. 

Provozovatel je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., který má k předmětu 

smlouvy (připojení k distribuční soustavě, poskytnutí rezervovaného příkonu) výhradní práva ve 

smyslu ustanovení § 18 odst. 1 písmeno k) zákona č. 137/2006 Sb., což potvrzuje prohlášením ze dne 

11.07.2006, které je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

II.  PŘEDMĚT  SMLOUVY 
1) Provozovatel se zavazuje připojit, za podmínek stanovených touto smlouvou, níže uvedená 

odběrná místa ve Strategické průmyslové zóně Triangle k distribuční soustavě ve smyslu 

stanoviska provozovatele ze dne 19.7.2006 ev. č. 4120079823 dle projektové prováděcí 

projektové dokumentace vypracované firmou Elektrovod a.s. z 12/2005, číslo zakázky 3225,  na 

stavbu ŽATEC PZ TRIANGLE NOVÁ TR 110/22 kV, VEDENÍ 110 kV TRIANGLE – VÝŠKOV,  

mailto:cez@cez.cz


Příloha č. 11 k usnesení č. 156/54R/2006 

SKUPINA ČEZ STRANA 2/5 

VARIANTA  A – 22 kV a na stavbu ŽATEC PZ TRIANGLE VEDENÍ 110 kV TRIANGLE – 

ŽATEC VARIANTA A – 22 kV  v rozsahu: 

o Napájecí dvojvedení 22 kV z TR Výškov 110/22 kV  

o Spínací stanice Triangel 22 kV  

o Kabelové rozvody 22 kV v průmyslové zóně včetně distribučních trafostanic. 

a) výrobní závody investorů dle jejich stavebního povolení v právní moci s tím, že vybuduje 

kabelové připojení výrobních závodů podle příslušných schválených projektových 

dokumentací k stavebním povolením výrobních závodů až na hranici pozemků každého 

investora tak, aby umožňovalo   přenos požadovaného příkonu, k  stanoveným termínům; 

specifikace investorů, termíny a požadované příkony jsou uvedeny v „harmonogramu 

připojení“, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy, 

b) provozní zařízení žadatele dle vydaného stavebního povolení v právní moci na stavbu 

„Průmyslová zóna Triangle – situovaná v prostoru bývalého vojenského letiště – 

vodohospodářská část“, č.j. ŽPZ – V 509/05 – 213/15/05/Hr z 5.8.2005, a „Průmyslová 

zóna Triangle – kolektor, zemní plyn a elektročást – stavební objekty“, č.j. SÚ 330-

4/597/92/2005/Re z 22.8.2005,  v termínu do 15.3.2007; požadované příkony jsou 

uvedeny v „harmonogramu připojení“, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy, 

c) umožní připojení zařízení staveniště zhotovitelů staveb jednotlivých investorů a staveb 

žadatele (sanace, inženýrské sítě, dopravní napojení, vlečka) v termínech požadovaných 

zhotoviteli, počínaje 15.3.2007; požadované příkony jsou uvedeny v „harmonogramu 

připojení“, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy, Náklady na připojení zařízení 

stavenišť se nezapočítávají do oprávněných nákladů dle bodu III.  

Žadatel předá provozovateli, pokud je již nemá, po jejich získání příslušná stavební povolení a 

projektovou dokumentaci  k písmenu a), b) tohoto bodu smlouvy. 

2)  Provozovatel se zavazuje žadateli ve prospěch odběrných  míst uvedených v bodě 1 tohoto 

článku smlouvy poskytnout tzv. rezervovaný příkon do výše 20 000 kW (slovy 

dvacettisíckilowatů), takovým způsobem, aby odpovídal požadovaným příkonům uvedeným 

v příloze č. 2 této smlouvy. 

3)  Žadatel se zavazuje provozovateli k úhradě nezbytně nutně skutečně vynaložených nákladů 

(dále jen „oprávněné náklady“) spojených s připojením odběrných míst uvedených v bodě 1 

tohoto článku smlouvy a se zajištěním požadovaného příkonu uvedeném v bodě 2 tohoto článku 

smlouvy  k distribuční soustavě a to v rozsahu stanoveném podle pravidel uvedených 

v ustanovení § 8 a § 10 vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o 

podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění. 

 

III.  VÝŠE OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADŮ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1)  Na základě vyhl. ERÚ č.51/2006 Sb. §10  činí oprávněné náklady spojené s připojením a se 

zajištěním požadovaného příkonu zařízení žadatele 16 000 000,- Kč.  

2)  Úhrada částky  16 000 000,- Kč bude provedena následujícím způsobem: 

- podkladem pro úhradu bude faktura vystavená provozovatelem, faktura musí splňovat 

náležitosti běžného daňového dokladu, 



Příloha č. 11 k usnesení č. 156/54R/2006 

SKUPINA ČEZ STRANA 3/5 

- provozovatel může vystavit a odeslat fakturu ve výši 16.000.000,- Kč žadateli nejdříve 10  

kalendářních dní po podpisu této smlouvy, 

- splatnost faktury je sjednána na 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení, 

3)  Platba bude poukázána na účet č. 35-4544580267/0100, Komerční banka a.s., variabilní symbol   

3990079823              

4)   Provozovatel převezme od žadatele do svého vlastnictví  projektovou dokumentaci dle 

následující specifikace a způsobu vzájemného vyrovnání: 

a)  PD  ke stavebnímu řízení „Žatec PZ Triangle – volné vedení VVN 110 kV, včetně TR 110/22 

kV a vedení VVN 22 kV“ ve výši 2.353.270,- Kč, bude uhrazena formou dobropisu   

b) realizační dokumentace Var. A 22 kV „Žatec PZ Triangle – volné vedení VVN 110 kV, 

včetně TR 110/22 kV a vedení VVN 22 kV“ ve výši 700.000,- Kč  již nebude ze strany 

provozovatele vyúčtována  

5)  Zajistí realizaci dle bodu  II/1  za předpokladu  :                                                                                              

- vhodných klimatických podmínek     

         - stvrzení smluv o zřízení věcného břemene s majiteli pozemků na trase el.vedení na ČEZ DSO 

před   zahájením výstavby     

6)  Náhrada za zřízení věcného břemene ze strany ČEZ DSO bude provedena  dle znění zákona 

151/1997 Sb. a souvisejících předpisů.  V případě nadstandardních požadavků náhrad  nad 

rámec  zákona 151/1997  bude navýšení uhrazeno žadatelem formou samostatné smlouvy se 

stranou povinnou ze smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 
IV.  Ostatní ujednání 

1) Požadovaný příkon  20 000 kW je el.zařízení  ve variantě A částečně předdimenzováno  pro 

variantu B s možností odběru do 75 MW.  

2) Žadatel je povinen řádně, včas a ve sjednané výši uhradit částku dohodnutou v bodě III. této 

smlouvy. V případě opožděné platby zaplatí žadatel úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení až po zaplacení. 

3) Žadatel se zavazuje provozovateli předat veškeré podklady potřebné k realizaci energetického 

díla a poskytnout nezbytnou součinnost při jednání se stavebním úřadem. 

4) Žadatel na svých pozemcích, dotčených stanoveným technickým řešením dle stanoviska 

provozovatele, jehož ev.č. je uvedeno v čl. II této smlouvy, umožní zřízení věcného břemene za 

finanční náhradu dle znění zákona 151/1997 Sb. a souvisejících předpisů. 

5) Pokud skutečný požadovaný příkon v Průmyslové zóně Triangle přesáhne 20 MW, zajistí 

provozovatel zvýšení dodávek podle požadavků jednotlivých investorů, a to zejména realizací 

varianty B projektové dokumentace, umožňující odběr až 75 MW. Nepřekročí-li skutečně 

odebíraný příkon v Průmyslové zóně Triangle do roku 2012 20 MW, takže variantu B nebude 

nutno realizovat, uhradí žadatel provozovateli vícenáklady vzniklé předimenzováním el.zařízení 

varianty A. Vícenáklady jsou vyčísleny takto ve výši 15 345 tis.Kč. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 156/54R/2006 

SKUPINA ČEZ STRANA 4/5 

6) Smluvní strany se dohodly, že budou účinně spolupracovat při realizaci celé stavby. Zároveň se 

zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech majících vliv na zásady dohodnuté 

v této smlouvě. 

 

V.  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

1) Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem 

č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí jejich neplatnosti. Písemná 

forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení Smlouvy. 

3) V případě nedodržení termínu plnění této smlouvy Provozovatel z důvodu zaviněných 

provozovatelem se snižuje podíl uvedený v odstavci III. této smlouvy o 0,05% za každý den 

prodlení. 

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5) Smluvní strany budou veškeré spory, vyplývající z plnění závazků této smlouvy, řešit 

vzájemnou dohodou. 

6) Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva je 

projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoliv v 

tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

7) Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

8) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po dvou stejnopisech. 

9) Žadatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. …../….../2006 ze dne 30.8.2006. 

 

V  . . . . . . . …….. …..dne………………    V . . . . . . . . . . . . . . . .dne…………….. 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                provozovatel         žadatel        

 

 

 

  

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 156/54R/2006 

SKUPINA ČEZ STRANA 5/5 

  
Harmonogram připojení 

 
Harmonogram připojení    
     

Termín připojení Požadovaný 
příkon Připojení odběratelé Poznámka 

závazný  orientační       
15.3.2007   6 MW  6 MW výrobní závod IPS Alpha I. etapa   

15.3.2007   9 MW 3 MW zařízení dle bodu 1 čl. II písm. b) a c) 
smlouvy   

15.4.2007   13,90 MW 4,9 MW výrobní závod HITACHI I. etapa   
  červen 07 16,17 MW 2,27 MW výrobní závod TV B   
  červenec 07 20,00 MW 3,83 MW výrobní závod TV-C   

     
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 159/54R/2006 

 1

Dotační program 
„Podpora sociálně - zdravotních služeb 2007“ 

 
1. Název dotačního programu: 

„Podpora sociálně - zdravotních služeb 2007“ 
2. Zařazení dotačního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 

pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje: 
Dotační program vychází z oblasti podpory definované v či. I. bod 2) e) Zásad 
pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen Zásady) – zdravotnictví a sociální služby (včetně aktivit protidrogové 
politiky). 

3. Sledovaný záměr  
Podpora sociálně – zdravotních služeb působících na území Ústeckého kraje. 
Předmětem podpory jsou následující typy služeb realizované na území 
Ústeckého kraje: 

a) Sociální služby podle typologie obsažené v § 32 – 70 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.  

b) Zajištění zdravotní péče nehrazené ze zdravotního pojištění v rámci 
programů hospicové péče. 

c) Programy zaměřené na podporu fungující rodiny a na zajištění 
pěstounské péče (např. programy mateřských center). 

d) Programy specifické primární prevence užívání legálních a nelegálních 
drog vyjma programů realizovaných v rámci školní výuky. 

Okruh žadatelů: 
a) občanské sdružení dle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve 

znění pozdějších předpisů, 
b) obecně prospěšná společnost dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 

prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

c) církev,náboženská společnost nebo církevní právnická osoba dle 
zákona  č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

d) příspěvková organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, která není 
zřízena Ústeckým krajem, 

e) fyzická osoba. 
4. Forma dotace a stanovení účelu použití prostředků 

Neinvestiční dotace na financování nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním sociálních nebo zdravotních služeb.  



Příloha č. 12 k usnesení č. 159/54R/2006 

 2

5. Výše spoluúčasti příjemce dotace 
Maximální podíl dotace kraje je 30% z celkových uznatelných nákladů 
projektu. Ostatní náklady projektu musí být financovány z jiných zdrojů (např. 
dotace ze státního rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb), nebo 
z vlastních zdrojů příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného 
dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  
Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje je 50.000 Kč. Maximální 
výše dotace není stanovena. 

6. Termín vyhlášení 
6. září 2006 

7. Termín uzávěrky pro přijímání projektů, způsob a místo podávání 
projektů 
Žádost o poskytnutí dotace v jednom vyhotovení spolu se všemi přílohami 
uvedenými v čl. VI, bod 3) Zásad musí být doručena v zalepené obálce 
označené textem: 
„Žádost o dotaci v rámci programu: 
Podpora sociálně – zdravotních služeb 2007 
NEOTVÍRAT“  

na adresu: 
  Krajský úřad Ústeckého kraje 

  odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
  Velká Hradební 3118/48 
  400 02 Ústí nad Labem 

Žádost musí být doručena buď osobně na podatelnu krajského úřadu 
nejpozději do 20. října 2006 do 14 hodin, nebo poštou na výše uvedenou 
adresu (rozhodující pro přijetí žádosti je datum razítka podací pošty - do 
20. října 2006). Žádost včetně příloh musí být zpracována v českém jazyce.  
Zároveň je třeba v tomtéž termínu zaslat elektronickou verzi žádosti na         
e - mailovou adresu dotace.sz@kr-ustecky.cz. 
Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu).  
Náležitosti projektu musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo 
usnadněno jejich vyhodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů 
zajišťujících srozumitelnost projektu, zejména pokud jde o cíle, kterých má 
projekt dosáhnout, prospěch, který bude z projektu plynout, a význam 
navrhovaného projektu pro cíle programu. Rukou psané projekty nebudou 
přijaty. 

8. Termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace 
Do 31. března 2007. Termín schválení dotací na jednotlivé projekty bude 
upřesněn po schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2007 a po stanovení 

mailto:dotace.sz@kr-ustecky.cz


Příloha č. 12 k usnesení č. 159/54R/2006 

 3

termínů jednání Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje v prvním pololetí roku 
2007.  

9. Konzultačního místo:  
Krajský úřad Ústeckého kraje 

 odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
 Velká Hradební 3118/48 
 400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoby: 
Pavlína Kučerová, tel.: 475 657 473, e-mail: kucerova.p@kr-ustecky.cz  
Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz   
Dotazy v době zpracování žádostí o dotace lze zasílat na e-mailovou adresu: 
dotace.sz@kr-ustecky.cz. 

10. Hodnotící kritéria 
a) Při hodnocení žádostí o dotace budou respektována kritéria obsažená 

v článcích VI. a VII. Zásad. 
b) U aktivit protidrogové politiky je nutnou podmínkou pro poskytnutí dotace 

z rozpočtu Ústeckého kraje Certifikát odborné způsobilosti pro zařízení 
a programy poskytující odborné služby problémovým uživatelům 
a závislým na návykových látkách vydaný Radou vlády pro koordinaci 
protidrogové politiky (nutno doložit jeho kopii). Tato podmínka platí 
i v případě, je-li aktivita protidrogové politiky – např. terénní sociální práce 
s uživateli drog – součástí širšího projektu. 

c) Prioritně budou podpořeny služby, jejichž potřebnost je identifikována 
v plánu rozvoje sociálně – zdravotních služeb na místní úrovni (komunitní 
plán). V případě, že je služba poskytována na území obce, která nemá 
zpracovaný plán rozvoje sociálně-zdravotních služeb, bude akceptováno 
jiné odpovídající zdůvodnění potřebnosti služby. 

d) Nutnou podmínkou pro poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje je 
spolufinancování služby v roce 2007 ze státního rozpočtu, nebo z rozpočtu 
jiných územních samospráv (např. dotace Ministerstva práce a sociálních 
věcí, Ministerstva zdravotnictví ČR, Rady vlády pro koordinaci protidrogové 
politiky, Rady vlády pro záležitosti Romské komunity, dotace obcí). 

11. Formulář obsahu žádosti 
Formulář žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje je přílohou A dotačního 
programu.  

12. Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou B dotačního programu. 

 

mailto:kucerova.p@kr-ustecky.cz
mailto:medkova.l@kr-ustecky.cz
mailto:dotace.sz@kr-ustecky.cz

